

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2021
Processo Administrativo Nº 41/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GABRIEL FABRICIO GONÇALVES
Data de Publicação: 27/05/2021 14:17:18

MOVIMENTOS DO PROCESSO

16/06/2021 17:00:15 CADASTRO DE PROPOSTA AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO

17/06/2021 19:15:07 CADASTRO DE PROPOSTA FREDERICO DAL RI NETO

18/06/2021 15:31:23 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FREDERICO DAL RI NETO

18/06/2021 15:54:10 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO

21/06/2021 08:24:55 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia! Após verificação dos valores, observou-se a regularidade conforme ANEXO I do edital.

21/06/2021 08:25:32 MENSAGEM PREGOEIRO

Informo que, durante a fase de lances, não serão aceitas comunicações e/ou ligações à este pregoeiro, a fim de assegurar o sigilo das propostas. Após esta fase, os participantes, por meio de autorização previamente expressa, através das mensagens do processo, poderão efetuar ligações ao Departamento de Licitações, em caso de dúvidas e/ou esclarecimentos.

21/06/2021 08:25:40 MENSAGEM PREGOEIRO

A presente sessão iniciar-se-á às 10h 00min.

21/06/2021 08:26:04 MENSAGEM PREGOEIRO

Os lotes serão disponibilizados para lances em grupos de 05 (cinco).

21/06/2021 10:00:16 MENSAGEM PREGOEIRO

Lances iniciados!

21/06/2021 11:14:20 MENSAGEM PREGOEIRO

A presente sessão será suspensa, retornando aos trabalhos às 13h15min.

21/06/2021 13:19:56 MENSAGEM PREGOEIRO

Boa tarde!

21/06/2021 13:34:43 MENSAGEM PREGOEIRO

Em observância ao subitem 13.1 do edital, como condição prévia ao exame da documentação de habilitação do licitante detentor da proposta classificada em primeiro lugar, o Pregoeiro verificará o eventual descumprimento das condições de participação, especialmente quanto à existência de sanção que impeça a participação no certame ou a futura contratação.

21/06/2021 13:35:11 MENSAGEM PREGOEIRO

Assim, após verificação, não foram constatados quaisquer impedimentos.

21/06/2021 13:40:21 MENSAGEM PREGOEIRO

Em relação à habilitação da empresa AUTOMECRI - CENTRO AUTOMOTIVO LTDA, verificou-se a ausência do Contrato Social da mesma, descumprindo, portanto, o exigido na alínea "c" do subitem 13.7. Verificou-se, ainda, a ausência da certidão conforme subitem 13.9.2 (Certidão de Falência - EPROC) do edital, sendo que, para este documento, conforme entendimento da Assessoria Jurídica da FECAM, para fins de validação, caberia ao Pregoeiro a promoção em relação à diligência.

21/06/2021 13:43:02 MENSAGEM PREGOEIRO

Entretanto, tendo em vista a ausência de documento obrigatório (Contrato Social), em atenção ao estipulado no subitem 1.2 do ANEXO II do edital, resta INABILITADA a empresa AUTOMECRI - CENTRO AUTOMOTIVO LTDA.

21/06/2021 13:46:07 MENSAGEM PREGOEIRO

Em relação aos documentos de habilitação da empresa FREDERICO DAL RI NETO, verificou-se a ausência da Certidão de Falência - EPROC, conforme subitem 13.9.2 do edital.

21/06/2021 13:46:21 MENSAGEM PREGOEIRO

No que tange aos demais documentos, não há ressalvas.

21/06/2021 13:48:27 MENSAGEM PREGOEIRO

Neste sentido, consoante mencionado anteriormente, segundo orientação da Assessoria Jurídica da FECAM, far-se-á diligência junto ao órgão emissor, a fim de validar a condição da respectiva certidão, sem que esta seja incluída à documentação de habilitação.

21/06/2021 13:51:44 MENSAGEM PREGOEIRO

Cabe esclarecer que, conforme subitem 14.1 do edital, (...) "poderão ser realizadas diligências referentes aos documentos apresentados, ou em relação a quaisquer outros documentos e aspectos". Nesta senda, solicito o envio de Notas Fiscais referentes ao Atestado de Capacidade Técnica apresentado, a fim de comprovar o fornecimento do objeto pretendido.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

21/06/2021 13:53:10 MENSAGEM PREGOEIRO

Assim sendo, concedo o prazo de 24 (vinte e quatro) horas para a remessa dos documentos solicitados anteriormente. Após este ato, conceder-se-á, o prazo para manifestação de recursos, conforme item 15 do edital.

21/06/2021 13:53:38 MENSAGEM PREGOEIRO

Nada mais, encerra-se a presente sessão, dando-se ciência e publicidade aos atos, através dos meios disponíveis.

21/06/2021 13:57:50 MENSAGEM PREGOEIRO

Boa tarde! Somente para retificar o motivo da inabilitação mencionado anteriormente. Onde se lê: alínea "c", leia-se: alínea "a".

21/06/2021 14:24:43 MENSAGEM PREGOEIRO

Boa tarde! Após o envio dos documentos solicitados, inclusive, a Certidão de Falência - EPROC pela empresa FREDERICO DAL RI NETO, o pregoeiro finaliza a fase de diligência, informando que, no dia 22/06/2021, às 08h 30min, iniciará a fase de recursos, conforme item 15 do edital. Nada mais, dê-se ciência e publicidade aos interessados, através dos meios disponíveis.

22/06/2021 09:07:01 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia! Peço escusas pelo atraso!

22/06/2021 09:07:19 MENSAGEM PREGOEIRO

A fase de recursos iniciará a partir de agora!

22/06/2021 09:50:43 MENSAGEM PREGOEIRO

Considerando que não houve manifestações em relação ao recurso, o pregoeiro solicita à empresa FREDERICO DAL RI NETO o envio da proposta readequada, anteriormente à adjudicação.

22/06/2021 09:50:56 MENSAGEM PREGOEIRO

Permaneço no aguardo!

23/06/2021 10:09:54 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia! Considerando a habilitação da empresa FREDERICO DAL RI NETO e, após o envio da proposta readequada, o pregoeiro ADJUDICA ao vencedor, encaminhando os autos para apreciação e homologação da autoridade competente. Nada mais, dê-se ciência.

**LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 01 - FIAT PALIO WEEKEND**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BARRA AXIAL HIDRAULICA - FIAT PALIO WEEKEND 1,4 ELX			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 46,8482		Valor Total: 187,3928
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO - FIAT PALIO WEEKEND 1,4 ELX			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 138,8579		Valor Total: 555,4316
Item: 3	Unidade: PECA	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO - LOTE 1			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 212,2409		Valor Total: 848,9636
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: COIFA AMORTECEDOR DIANTEIRO - FIAT PALIO WEEKEND 1,4 ELX			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 11,5059		Valor Total: 46,0236
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO - FIAT PALIO WEEKEND 1,4 ELX			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 107,9381		Valor Total: 431,7524
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: PIVO - FIAT PALIO WEEKEND 1,4 ELX			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 63,3574		Valor Total: 253,4296
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA BANDEJA DIANTEIRA - FIAT PALIO WEEKEND 1.4/1.6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 16,2188		Valor Total: 64,8752
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA BANDEJA DIANTEIRA PARTE DE TRAS - FIAT PALIO WEEKEND 1.4/1.6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 35,8388		Valor Total: 143,3552

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIRECAO DIREITO - FIAT PALIO WEEKEND 1,4 ELX			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 56,0304		Valor Total: 168,0912
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIRECAO ESQUERDO - FIAT PALIO WEEKEND 1,4 ELX			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 56,0304		Valor Total: 168,0912
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: JG PASTILHA DE FREIO - FIAT PALIO WEEKEND 1,4 ELX			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 52,8728		Valor Total: 158,6184
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOFLEX	Modelo:
Descrição: CABO FREIO DE MAO - FIAT PALIO WEEKEND 1,4 ELX			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 54,906		Valor Total: 164,718
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO RODA DIANTEIRA - FIAT PALIO WEEKEND 1,4 ELX			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 88,543		Valor Total: 354,172
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: ACDELCO	Modelo:
Descrição: JG VELAS IGNICAO - FIAT PALIO WEEKEND 1,4 ELX			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 55,2433		Valor Total: 165,7299
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNETTI MARELLI	Modelo:
Descrição: JG CABO VELA - FIAT PALIO WEEKEND 1,4 ELX			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 83,5303		Valor Total: 250,5909
Item: 16	Unidade: PECA	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO AR - LOTE 1			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,8943		Valor Total: 104,4715
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL - FIAT PALIO WEEKEND 1,4 ELX			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,3738		Valor Total: 91,869
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE - FIAT PALIO WEEKEND 1,4 ELX			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,4207		Valor Total: 92,1035
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO CABINE - FIAT PALIO WEEKEND 1,4 ELX			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,1719		Valor Total: 135,8595
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTITECH	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA - FIATA PALIO WEEKEND 1,4 ELX			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 53,8754		Valor Total: 161,6262
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: KIT EMBREAGEM - FIAT PALIO WEEKEND 1,4 ELX			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 240,4716		Valor Total: 480,9432
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTRA	Modelo:
Descrição: ESCAPE INTERMEDIARIO - FIAT PALIO WEEKEND 1,4 ELX			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 123,9883		Valor Total: 247,9766
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTRA	Modelo:
Descrição: ESCAPE FINAL - FIAT PALIO WEEKEND 1,4 ELX			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 121,6178		Valor Total: 243,2356
Item: 24	Unidade: JOGO	Marca: MASTRA	Modelo:
Descrição: DISCO DE FREIO - FIAT PALIO WEEKEND 1,4 ELX			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 140,5445		Valor Total: 421,6335
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: SEKURIT	Modelo:
Descrição: PARABRISA - FIAT PALIO WEEKEND 1,4 ELX			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 440,3726		Valor Total: 1.321,1178

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: VCLEAN	Modelo:
Descrição: JG PALHETA LIMPADOR - FIAT PALIO WEEKEND 1,4 ELX			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 48,7221		Valor Total: 194,8884
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO RODA TRASEIRA - FIAT PALIO WEEKEND 1.4 ELX			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 122,9295		Valor Total: 491,718
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: BOMBA DAGUA - LOTE 1			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 119,9313		Valor Total: 239,8626
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTITECH	Modelo:
Descrição: CORREIA ALTERNADOR - FIAT PALIO WEEKEND 1.4/1.6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 47,9725		Valor Total: 191,89
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: MAQUINA VIDRO ELETRICA - FIAT PALIO WEEKEND 1.4/1.6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 146,1662		Valor Total: 292,3324
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BICO INJECÃO - FIAT PALIO WEEKEND 1.4/1.6			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 151,6194		Valor Total: 909,7164
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA COMBUSTIVEL - FIAT PALIO WEEKEND 1.4/1.6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 186,4556		Valor Total: 372,9112
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: KIT PRE FILTRO INJECÃO - FIAT PALIO WEEKEND 1.4/1.6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,235		Valor Total: 52,47
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: MONROE	Modelo:
Descrição: BANDEJA DIANTEIRA - FIAT PALIO WEEKEND 1.4/1.6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 215,5015		Valor Total: 431,003
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: TARANTO	Modelo:
Descrição: KIT JUNTA RETIFICA - FIAT PALIO WEEKEND 1.4/1.6			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 110,5616		Valor Total: 110,5616
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: VIRABREQUIM - FIAT PALIO WEEKEND 1.4/1.6			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 667,1177		Valor Total: 667,1177
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: RETENTOR VIRABREQUIM DIANTEIRO - FIAT PALIO WEEKEND 1.4/1.6			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 21,5501		Valor Total: 21,5501
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: WAHLER	Modelo:
Descrição: VALVULA TERMOSTATICA - FIAT PALIO WEEKEND 1.4/1.6			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 59,2067		Valor Total: 59,2067
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: RETENTOR VIRABREQUIM TRASEIRO - FIAT PALIO WEEKEND 1.4/1.6			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 61,2024		Valor Total: 61,2024
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: SONDA LAMBDA - FIAT PALIO WEEKEND 1.4/1.6			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 207,9027		Valor Total: 207,9027
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: VALVULA ADMISSAO - FIAT PALIO WEEKEND 1.4/1.6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5,9029		Valor Total: 23,6116
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: TARANTO	Modelo:
Descrição: VEDADOR VALVULA - PALIO WEEKEND 1.4/1.6			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3,7479		Valor Total: 29,9832

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FREDERICO DAL RI NETO	088 81.382.210/0001-93	12.401,77	11.620,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO	049 06.019.618/0001-80	11.781,63	11.625,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

27/05/2021 14:17:17	PUBLICADO			
31/05/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
18/06/2021 16:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
21/06/2021 10:00:01	DISPUTA			
21/06/2021 10:00:01	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 049)		11.781,63
21/06/2021 10:00:01	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 088)		12.401,77
21/06/2021 10:00:39	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 088)		11.750,00
21/06/2021 10:02:57	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 049)		11.730,00
21/06/2021 10:03:53	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 088)		11.725,00
21/06/2021 10:05:18	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 049)		11.720,00
21/06/2021 10:06:16	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 088)		11.715,00
21/06/2021 10:06:57	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 049)		11.710,00
21/06/2021 10:07:42	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 088)		11.705,00
21/06/2021 10:07:52	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 049)		11.700,00
21/06/2021 10:09:17	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 049)		11.695,00
21/06/2021 10:09:47	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 088)		11.690,00
21/06/2021 10:10:10	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 049)		11.685,00
21/06/2021 10:11:05	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 088)		11.680,00
21/06/2021 10:11:53	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 049)		11.675,00
21/06/2021 10:12:49	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 088)		11.670,00
21/06/2021 10:13:16	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 049)		11.665,00
21/06/2021 10:14:35	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 088)		11.660,00
21/06/2021 10:14:51	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 049)		11.655,00
21/06/2021 10:15:01	TEMPO RANDÔMICO			
21/06/2021 10:15:59	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 088)		11.650,00
21/06/2021 10:16:08	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 049)		11.645,00
21/06/2021 10:17:32	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 088)		11.640,00
21/06/2021 10:17:52	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 049)		11.635,00
21/06/2021 10:18:57	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 088)		11.630,00
21/06/2021 10:19:05	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 049)		11.625,00
21/06/2021 10:21:02	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 049, PARTICIPANTE 088				
21/06/2021 10:21:02	FECHADO 1			
21/06/2021 10:21:51	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 088)		11.620,00
21/06/2021 10:26:02	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FREDERICO DAL RI NETO				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

21/06/2021 10:26:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

21/06/2021 10:26:02 HABILITAÇÃO

21/06/2021 13:56:05 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO inabilitado. Motivo: Conforme mencionado nas mensagens do processo, resta INABILITADA, pela ausência do Contrato Social, exigido no subitem 13.7, alínea "a".

22/06/2021 09:07:25 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

22/06/2021 09:22:25 EM ADJUDICAÇÃO

23/06/2021 10:10:06 ADJUDICADO

**LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 02 - UNO MILLE FIRE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 171,50		Valor Total: 1.372,00
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 79,20
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 37,10		Valor Total: 296,80
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: PIVO - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 38,80		Valor Total: 310,40
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA BRACO OSCILANTE - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 18,60		Valor Total: 148,80
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: MONROE	Modelo:
Descrição: BRACO OSCILANTE - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 83,00		Valor Total: 166,00
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA PNEUZINHO - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 11,70		Valor Total: 187,20
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIRECAO - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 39,70		Valor Total: 317,60
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADORA CENTRAL - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9,50		Valor Total: 57,00
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADORA EXTERNA - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 12,60		Valor Total: 75,60
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BARRA AXIAL - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 37,20		Valor Total: 297,60
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 165,60		Valor Total: 1.324,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: MONROE	Modelo:
Descrição: BALANCA TRASEIRA - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 156,60		Valor Total: 469,80
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA BALANCA - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 12,70		Valor Total: 152,40
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO ROQUEADO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 42,50		Valor Total: 340,00
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: JOGO PASTILHA DE FREIO - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 53,50		Valor Total: 214,00
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: ZM	Modelo:
Descrição: BENDIX PARTIDA - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 83,30		Valor Total: 249,90
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOFLEX	Modelo:
Descrição: FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 16,50		Valor Total: 99,00
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: PATIM FREIO TRASEIRO - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 52,80		Valor Total: 211,20
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOFLEX	Modelo:
Descrição: CABO FREIO DE MAO - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 53,00		Valor Total: 424,00
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO RODA DIANTEIRA - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 81,10		Valor Total: 486,60
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO RODA TRASEIRA - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 76,40		Valor Total: 458,40
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: MANGELS	Modelo:
Descrição: RODA ACO - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 155,20		Valor Total: 310,40
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: SPICER	Modelo:
Descrição: JUNTA HOMOCINETICA - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 99,10		Valor Total: 495,50
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: SPICER	Modelo:
Descrição: COIFA JUNTA HOMOCINETICA - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 18,30		Valor Total: 109,80
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: SPICER	Modelo:
Descrição: COIFA JUNTA (TRIPOIDE) LADO CAMBIO - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 27,50		Valor Total: 110,00
Item: 69	Unidade: JOGO	Marca: ACDELCO	Modelo:
Descrição: VELAS IGNICAO - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 55,50		Valor Total: 222,00
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNETI MARELLI	Modelo:
Descrição: JOGO CABO VELA - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 84,60		Valor Total: 338,40
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTITECH	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 43,70		Valor Total: 174,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTITECH	Modelo:
Descrição: CORREIA ALTERNADOR - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 26,50		Valor Total: 106,00
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,40		Valor Total: 174,00
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,50		Valor Total: 155,00
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,50		Valor Total: 185,00
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CARTER - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 111,00		Valor Total: 333,00
Item: 77	Unidade: JOGO	Marca: TARANTO	Modelo:
Descrição: JUNTA RETIFICA MOTOR - UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 111,20		Valor Total: 222,40
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: KIT EMBREAGEM - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 210,70		Valor Total: 632,10
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTRA	Modelo:
Descrição: ESCAPAMENTO INTERMEDIARIO - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 78,50		Valor Total: 235,50
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: FREMAXX	Modelo:
Descrição: DISCO DE FREIO - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 57,40		Valor Total: 229,60
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: BOMBA D'AGUA - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 85,60		Valor Total: 256,80
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTRA	Modelo:
Descrição: ESCAPE FINAL - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 107,20		Valor Total: 321,60
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: KOSTAL	Modelo:
Descrição: CHAVE SETA - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 294,00		Valor Total: 588,00
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: FAROL - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 169,30		Valor Total: 677,20
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: PILKIGTON	Modelo:
Descrição: PARABRISA - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 357,60		Valor Total: 1.072,80
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: LANTERNA TRASEIRA - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 89,40		Valor Total: 357,60
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: VCLEAN	Modelo:
Descrição: PALHETA LIMPADOR - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 27,80		Valor Total: 166,80
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: MOTOR LIMPADOR DE PARABRISA - FIAT UNO MILLE FIRE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 186,30		Valor Total: 372,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: BICO INJECAO - UNO MILLE FIRE				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 113,80		Valor Total: 682,80
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: MAQUINA VIDRO - FIAT UNO MILLE FIRE				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 115,60		Valor Total: 231,20
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: FECHADURA PORTA - FIAT UNO MILLE FIRE				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 55,50		Valor Total: 222,00
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: COXIM CAMBIO - FIAT UNO MILLE FIRE				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 72,30		Valor Total: 289,20
Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: TANQUE COMBUSTIVEL - FIAT UNO MILLE FIRE				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 421,50		Valor Total: 843,00
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: SENSOR ROTACAO - FIAT UNO MILLE FIRE				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 81,80		Valor Total: 163,60
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCHETTI	Modelo:	
Descrição: FEIXE DE MOLA TRASEIRO - FIAT UNO MILLE FIRE				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 325,10		Valor Total: 650,20
Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMPEL	Modelo:	
Descrição: KIT SILENCIADOR MOLA - FIAT UNO MILLE FIRE				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 31,90		Valor Total: 63,80
Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: DENSO	Modelo:	
Descrição: RADIADOR - FIAT UNO MILLE FIRE				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 212,00		Valor Total: 424,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FREDERICO DAL RI NETO	050 81.382.210/0001-93	20.354,82	19.155,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO	081 06.019.618/0001-80	19.336,53	19.160,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

27/05/2021 14:17:17	PUBLICADO		
31/05/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
18/06/2021 16:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
21/06/2021 10:00:02	DISPUTA		
21/06/2021 10:00:02	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 081)	19.336,53
21/06/2021 10:00:02	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 050)	20.354,82
21/06/2021 10:01:02	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 050)	19.330,00
21/06/2021 10:03:28	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 081)	19.300,00
21/06/2021 10:04:35	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 050)	19.290,00
21/06/2021 10:05:42	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 081)	19.270,00
21/06/2021 10:06:30	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 050)	19.265,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

21/06/2021 10:06:46	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 081)	19.260,00
21/06/2021 10:08:07	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 050)	19.255,00
21/06/2021 10:08:12	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 081)	19.250,00
21/06/2021 10:09:04	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 081)	19.240,00
21/06/2021 10:09:28	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 081)	19.235,00
21/06/2021 10:09:40	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 081)	19.230,00
21/06/2021 10:10:06	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 050)	19.225,00
21/06/2021 10:10:18	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 081)	19.220,00
21/06/2021 10:11:22	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 050)	19.215,00
21/06/2021 10:12:00	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 081)	19.210,00
21/06/2021 10:13:06	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 050)	19.205,00
21/06/2021 10:13:25	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 081)	19.200,00
21/06/2021 10:14:53	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 050)	19.195,00
21/06/2021 10:15:00	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 081)	19.190,00
21/06/2021 10:15:02	TEMPO RANDÔMICO		
21/06/2021 10:16:15	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 050)	19.185,00
21/06/2021 10:16:28	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 081)	19.180,00
21/06/2021 10:17:50	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 050)	19.175,00
21/06/2021 10:17:59	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 081)	19.170,00
21/06/2021 10:19:15	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 050)	19.165,00
21/06/2021 10:19:36	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 081)	19.160,00
21/06/2021 10:21:02	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 081, PARTICIPANTE 050			
21/06/2021 10:21:02	FECHADO 1		
21/06/2021 10:22:18	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 050)	19.155,00
21/06/2021 10:26:02	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FREDERICO DAL RI NETO			
21/06/2021 10:26:03	HABILITAÇÃO		
21/06/2021 10:26:03	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
21/06/2021 13:56:05	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		
AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO inabilitado. Motivo: Conforme mencionado nas mensagens do processo, resta INABILITADA, pela ausência do Contrato Social, exigido no subitem 13.7, alínea "a".			
22/06/2021 09:07:25	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
22/06/2021 09:22:25	EM ADJUDICAÇÃO		
23/06/2021 10:10:06	ADJUDICADO		

**LOTE 3 - ADJUDICADO
LOTE 03 - GOL GVI GERACAO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: MONROE	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 218,50	Valor Total: 2.185,00	
Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,60	Valor Total: 106,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: AXKIOS	Modelo:
Descrição: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 73,40		Valor Total: 734,00
Item: 101	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: PIVO - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 64,30		Valor Total: 771,60
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIRECAO - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 52,20		Valor Total: 626,40
Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BIELETA BARRA ESTABILIZADORA - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 38,90		Valor Total: 466,80
Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADORA - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 13,20		Valor Total: 158,40
Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA BANDEJA DIANTEIRA PARTE DIANTEIRA - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 28,20		Valor Total: 338,40
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA BANDEJA DIANTEIRA PARTE TRASEIRA - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 42,10		Valor Total: 505,20
Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: BARRA AXIAL - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 63,60		Valor Total: 763,20
Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DIRECAO HIDRAULICA - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 794,70		Valor Total: 1.589,40
Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA FIXAR CAIXA DE DIRECAO - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,60		Valor Total: 82,40
Item: 110	Unidade: UNIDADE	Marca: MOBENSANI	Modelo:
Descrição: SUPORTE CAMBIO CENTRAL - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 118,20		Valor Total: 354,60
Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: MONROE	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 152,30		Valor Total: 1.523,00
Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: MOLA DIANTEIRA - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 109,70		Valor Total: 658,20
Item: 113	Unidade: UNIDADE	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: JG PASTILHA DE FREIO - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 98,50		Valor Total: 591,00
Item: 114	Unidade: UNIDADE	Marca: DENSO	Modelo:
Descrição: COMPRESSOR AR CONDICIONADO - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.305,70		Valor Total: 2.611,40
Item: 115	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 21,90		Valor Total: 175,20
Item: 116	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOFLEX	Modelo:
Descrição: CABO FREIO DE MAO - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 76,90		Valor Total: 384,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 117	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO RODA DIANTEIRA C/ABS - GOL VI GERACAO				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 127,00		Valor Total: 1.016,00
Item: 118	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: CUBO RODA TRASEIRO C/ ROLAMENTO - GOL VI GERACAO				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 119,40		Valor Total: 955,20
Item: 119	Unidade: UNIDADE	Marca: VW	Modelo:	
Descrição: RODA ACO - GOL VI GERACAO				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 203,40		Valor Total: 610,20
Item: 120	Unidade: UNIDADE	Marca: SPICER	Modelo:	
Descrição: JUNTA HOMOCINETICA - GOL VI GERACAO				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 140,30		Valor Total: 841,80
Item: 121	Unidade: UNIDADE	Marca: SPICER	Modelo:	
Descrição: COIFA JUNTA HOMOCINETICA - GOL VI GERACAO				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 22,70		Valor Total: 136,20
Item: 122	Unidade: UNIDADE	Marca: ACDELCO	Modelo:	
Descrição: VELAS IGNICAO - GOL VI GERACAO				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 25,50		Valor Total: 204,00
Item: 123	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNETTI MARELLI	Modelo:	
Descrição: JG CABO VELA - GOL VI GERACAO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 124,80		Valor Total: 249,60
Item: 124	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNETTI MARELLI	Modelo:	
Descrição: BOBINA IGNICAO - GOL VI GERACAO				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 238,40		Valor Total: 2.384,00
Item: 125	Unidade: UNIDADE	Marca: DAYCO	Modelo:	
Descrição: TENSOR CORREIA DENTADA - GOL VI GERACAO				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 79,70		Valor Total: 478,20
Item: 126	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTITECH	Modelo:	
Descrição: CORREIA ALTERNADOR - GOL VI GERACAO				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 66,70		Valor Total: 400,20
Item: 127	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR - GOL VI GERACAO				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 24,80		Valor Total: 496,00
Item: 128	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL - GOL VI GERACAO				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 19,80		Valor Total: 396,00
Item: 129	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:	
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE - GOL VI GERACAO				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 18,90		Valor Total: 567,00
Item: 130	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:	
Descrição: FILTRO CABINE - GOL VI GERACAO				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 27,90		Valor Total: 558,00
Item: 131	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: CARTER - GOL VI GERACAO				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 148,30		Valor Total: 444,90
Item: 132	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:	
Descrição: KIT EMBREAGEM - GOL VI GERACAO				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 302,30		Valor Total: 1.511,50
Item: 133	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPER	Modelo:	
Descrição: ESCAPAMENTO INTERMEDIARIO - GOL VI GERACAO				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 118,60		Valor Total: 355,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 134	Unidade: UNIDADE	Marca: FREMAXX	Modelo:
Descrição: DISCO DE FREIO - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 102,30		Valor Total: 511,50
Item: 135	Unidade: UNIDADE	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: BOMBA AGUA - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 74,70		Valor Total: 373,50
Item: 136	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPER	Modelo:
Descrição: ESCAPE FINAL - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 129,60		Valor Total: 388,80
Item: 137	Unidade: UNIDADE	Marca: TYC	Modelo:
Descrição: FAROL - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 449,40		Valor Total: 2.696,40
Item: 138	Unidade: UNIDADE	Marca: SEKURIT	Modelo:
Descrição: PARABRISA - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 463,60		Valor Total: 2.781,60
Item: 139	Unidade: UNIDADE	Marca: IMP	Modelo:
Descrição: LANTERNA TRASEIRA - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 140,90		Valor Total: 563,60
Item: 140	Unidade: UNIDADE	Marca: VCLEAN	Modelo:
Descrição: PALHETA LIMPADOR - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 92,70		Valor Total: 927,00
Item: 141	Unidade: UNIDADE	Marca: TARANTO	Modelo:
Descrição: KIT JUNTA RETIFICA MOTOR - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 137,10		Valor Total: 411,30
Item: 142	Unidade: UNIDADE	Marca: VCLEAN	Modelo:
Descrição: PALHETA LIMPADOR TRASEIRO - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 42,50		Valor Total: 255,00
Item: 143	Unidade: UNIDADE	Marca: FIAN	Modelo:
Descrição: BUZINA - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 52,90		Valor Total: 211,60
Item: 144	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: MOTOR LIMPADOR PARABRISA - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 223,20		Valor Total: 669,60
Item: 145	Unidade: UNIDADE	Marca: VW	Modelo:
Descrição: BRACO DO LIMPADOR - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 46,30		Valor Total: 277,80
Item: 146	Unidade: UNIDADE	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: RADIADOR - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 316,00		Valor Total: 632,00
Item: 147	Unidade: UNIDADE	Marca: MANFLEX	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA SUPERIOR - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 33,10		Valor Total: 132,40
Item: 148	Unidade: UNIDADE	Marca: MANFLEX	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA INFERIOR - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 49,70		Valor Total: 198,80
Item: 149	Unidade: UNIDADE	Marca: TARANTO	Modelo:
Descrição: VEDADOR VALVULA - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 76,80
Item: 150	Unidade: UNIDADE	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: VALVULA ADMISSAO - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 13,20		Valor Total: 105,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 151	Unidade: UNIDADE	Marca: WAHLER	Modelo:
Descrição: VALVULA TERMOSTATICA - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 95,50		Valor Total: 286,50
Item: 152	Unidade: UNIDADE	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: VALVULA ESCAPE - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 20,80		Valor Total: 166,40
Item: 153	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMAX	Modelo:
Descrição: PARACHOQUE DIANTEIRO - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 264,90		Valor Total: 1.059,60
Item: 154	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMAX	Modelo:
Descrição: PARACHOQUE TRASEIRO - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 468,30		Valor Total: 1.873,20
Item: 155	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo:
Descrição: BORRACHA DE PORTA DIANTEIRO - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 84,20		Valor Total: 252,60
Item: 156	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo:
Descrição: BORRACHA DE PORTA TRASEIRA - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 84,20		Valor Total: 252,60
Item: 157	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: FECHADURA COM MECANISMO INTERNO - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 246,00		Valor Total: 1.230,00
Item: 158	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: MACANETA INTERNA PARA PORTA - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 44,90		Valor Total: 224,50
Item: 159	Unidade: UNIDADE	Marca: MONROE	Modelo:
Descrição: BANDEJA DIANTEIRA - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 140,00		Valor Total: 420,00
Item: 160	Unidade: UNIDADE	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR DE AR CONDICIONADO - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 564,20		Valor Total: 1.128,40
Item: 161	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: ELETROVENTILADOR - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 526,15		Valor Total: 1.052,30
Item: 162	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CILINDRO FECHADURA - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 132,40		Valor Total: 662,00
Item: 163	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: MAQUINA VIDRO ELETRICO - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 130,50		Valor Total: 391,50
Item: 164	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNETTI MARELLI	Modelo:
Descrição: BICO INJECAO - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 172,20		Valor Total: 1.377,60
Item: 165	Unidade: UNIDADE	Marca: NZK	Modelo:
Descrição: GRAMPO FORRO DE PORTA - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 40,80
Item: 166	Unidade: UNIDADE	Marca: FARBEN	Modelo:
Descrição: BRANCO CRISTAL P.U - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 52,00		Valor Total: 208,00
Item: 167	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo:
Descrição: ANEL ORING CONDENSADOR - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 22,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 168	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo:
Descrição: BORRACHA DE ESCAPE - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 6,90		Valor Total: 27,60
Item: 169	Unidade: UNIDADE	Marca: VW	Modelo:
Descrição: BUJAO DO CARTER - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,40		Valor Total: 77,00
Item: 170	Unidade: UNIDADE	Marca: VW	Modelo:
Descrição: RESERVATORIO AGUA RADIADOR - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 84,20		Valor Total: 252,60
Item: 171	Unidade: UNIDADE	Marca: VW	Modelo:
Descrição: TAMPA DO OLEO - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 11,30		Valor Total: 67,80
Item: 172	Unidade: UNIDADE	Marca: SRV	Modelo:
Descrição: HIGIENIZACAO INTERNA (SERVICO) - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 146,60		Valor Total: 293,20
Item: 173	Unidade: UNIDADE	Marca: TARANTO	Modelo:
Descrição: JUNTA TAMPA VALVULA - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 34,50		Valor Total: 138,00
Item: 174	Unidade: UNIDADE	Marca: DPL	Modelo:
Descrição: SENSOR ABS DIANTEIRO - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 139,00		Valor Total: 834,00
Item: 175	Unidade: UNIDADE	Marca: DPL	Modelo:
Descrição: SENSOR ABS TRASEIRO - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 139,00		Valor Total: 834,00
Item: 176	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE RODA - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 46,40
Item: 177	Unidade: UNIDADE	Marca: GRID	Modelo:
Descrição: CALOTA DE RODA (JOGO) - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 68,10		Valor Total: 136,20
Item: 178	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTRA	Modelo:
Descrição: CATALISADOR - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.040,80		Valor Total: 2.081,60
Item: 179	Unidade: UNIDADE	Marca: KOSTAL	Modelo:
Descrição: CHAVE DE SETA - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 231,80		Valor Total: 463,60
Item: 180	Unidade: UNIDADE	Marca: WAHLER	Modelo:
Descrição: CARACA VALVULA TERMOSTATICA - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 95,50		Valor Total: 286,50
Item: 181	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROLIL	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA TRASEIRO - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 42,50		Valor Total: 340,00
Item: 182	Unidade: UNIDADE	Marca: VW	Modelo:
Descrição: POLIA DO VIRABREQUIM - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 109,70		Valor Total: 329,10
Item: 183	Unidade: UNIDADE	Marca: SABÓ	Modelo:
Descrição: RETENTOR VIRABREQUIM TRASEIRO - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 87,60		Valor Total: 350,40
Item: 184	Unidade: UNIDADE	Marca: SABÓ	Modelo:
Descrição: RETENTOR VIRABREQUIM DIANTEIRO - GOL VI GERACAO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 27,40		Valor Total: 109,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 185	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: BOMBA DIRECAO HIDRAULICA - GOL VI GERACAO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 562,90		Valor Total: 1.125,80
Item: 186	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: ARRANQUE - GOL VI GERACAO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 617,10		Valor Total: 1.234,20
Item: 187	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: ALTERNADOR - GOL VI GERACAO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.125,90		Valor Total: 2.251,80
Item: 188	Unidade: UNIDADE	Marca: FFASLE	Modelo:	
Descrição: KIT PATIM FREIO TRASEIRO - GOL VI GERACAO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 113,50		Valor Total: 454,00
Item: 189	Unidade: UNIDADE	Marca: VW	Modelo:	
Descrição: PARABARRO DIREITO - GOL VI GERACAO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 84,30		Valor Total: 168,60
Item: 190	Unidade: UNIDADE	Marca: VW	Modelo:	
Descrição: PARABARRO ESQUERDO - GOL VI GERACAO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 84,30		Valor Total: 168,60
Item: 191	Unidade: UNIDADE	Marca: VW	Modelo:	
Descrição: RESERVATORIO AGUA PARABRISA - GOL VI GERACAO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 131,50		Valor Total: 263,00
Item: 192	Unidade: UNIDADE	Marca: METAGAL	Modelo:	
Descrição: RETROVISOR - GOL VI GERACAO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 179,70		Valor Total: 359,40
Item: 193	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROIL	Modelo:	
Descrição: CILINDRO MESTRE FREIO - GOL VI GERACAO				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 204,00		Valor Total: 612,00
Item: 194	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROIL	Modelo:	
Descrição: HIDROVACUO - GOL VI GERACAO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 363,50		Valor Total: 727,00
Item: 195	Unidade: UNIDADE	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: COMPUTADOR IGNICAO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 161,20		Valor Total: 322,40
Item: 196	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL - GOL VI GERACAO				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 188,20		Valor Total: 564,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FREDERICO DAL RI NETO	018	81.382.210/0001-93	66.593,82	63.010,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO	014	06.019.618/0001-80	63.152,03	63.010,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

27/05/2021 14:17:17	PUBLICADO
31/05/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
18/06/2021 16:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
21/06/2021 10:00:02	DISPUTA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

21/06/2021 10:00:02	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 014)	63.152,03
21/06/2021 10:00:02	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 018)	66.593,82
21/06/2021 10:01:17	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 018)	63.150,00
21/06/2021 10:03:52	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 014)	63.130,00
21/06/2021 10:04:03	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 014)	63.120,00
21/06/2021 10:05:00	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 018)	63.110,00
21/06/2021 10:06:07	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 014)	63.100,00
21/06/2021 10:08:23	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 018)	63.095,00
21/06/2021 10:08:29	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 014)	63.090,00
21/06/2021 10:09:50	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 014)	63.085,00
21/06/2021 10:09:58	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 014)	63.080,00
21/06/2021 10:10:30	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 018)	63.075,00
21/06/2021 10:10:58	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 014)	63.070,00
21/06/2021 10:11:44	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 018)	63.065,00
21/06/2021 10:12:10	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 014)	63.060,00
21/06/2021 10:13:22	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 018)	63.055,00
21/06/2021 10:13:48	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 014)	63.050,00
21/06/2021 10:15:02	TEMPO RANDÔMICO		
21/06/2021 10:15:07	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 018)	63.045,00
21/06/2021 10:15:17	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 014)	63.040,00
21/06/2021 10:16:26	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 018)	63.035,00
21/06/2021 10:16:37	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 014)	63.030,00
21/06/2021 10:18:08	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 018)	63.025,00
21/06/2021 10:18:58	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 014)	63.020,00
21/06/2021 10:19:25	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 018)	63.015,00
21/06/2021 10:19:44	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 014)	63.010,00
21/06/2021 10:20:02	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 014, PARTICIPANTE 018			
21/06/2021 10:20:02	FECHADO 1		
21/06/2021 10:25:02	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO			
21/06/2021 10:25:03	HABILITAÇÃO		
21/06/2021 10:25:03	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
21/06/2021 11:12:48	CADASTRO DE RESERVA FREDERICO DAL RI NETO		
Aceito cotar valores dos itens do lote com o mesmo valor da melhor oferta atual, conforme Decreto Federal 7892.			
21/06/2021 11:12:48	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 018)	63.010,00
21/06/2021 13:33:33	MENSAGEM	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 014)	
boa tarde!			
21/06/2021 13:53:51	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 014: Boa tarde!			
21/06/2021 13:56:05	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		
AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO inabilitado. Motivo: Conforme mencionado nas mensagens do processo, resta INABILITADA, pela ausência do Contrato Social, exigido no subitem 13.7, alínea "a".			
21/06/2021 13:56:06	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é FREDERICO DAL RI NETO			
22/06/2021 09:07:25	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

22/06/2021 09:22:25 EM ADJUDICAÇÃO

23/06/2021 10:10:06 ADJUDICADO

**LOTE 4 - ADJUDICADO
LOTE 04 - SAVEIRO GVI GERACAO 1.6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 197	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 193,30		Valor Total: 386,60
Item: 198	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 10,60		Valor Total: 21,20
Item: 199	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 73,50		Valor Total: 147,00
Item: 200	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: PIVO - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 64,10		Valor Total: 256,40
Item: 201	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIRECAO - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 52,00		Valor Total: 208,00
Item: 202	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BIELETA BARRA ESTABILIZADORA - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 38,80		Valor Total: 155,20
Item: 203	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADORA - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 13,20		Valor Total: 52,80
Item: 204	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMPEL	Modelo:
Descrição: BUCHA BANDEJA DIANTEIRA PARTE DIANTEIRA - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 28,10		Valor Total: 112,40
Item: 205	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMPEL	Modelo:
Descrição: BUCHA BANDEJA DIANTEIRA PARTE TRASEIRA - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 41,90		Valor Total: 167,60
Item: 206	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: BARRA AXIAL - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 63,40		Valor Total: 126,80
Item: 207	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DIRECAO MECANICA - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 396,10		Valor Total: 396,10
Item: 208	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA FIXAR CAIXA DE DIRECAO - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 20,50		Valor Total: 20,50
Item: 209	Unidade: UNIDADE	Marca: MOBENSANI	Modelo:
Descrição: SUPORTE CAMBIO CENTRAL - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 117,90		Valor Total: 235,80
Item: 210	Unidade: UNIDADE	Marca: MONROE	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 151,90		Valor Total: 303,80
Item: 211	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: MOLA DIANTEIRA - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 109,40		Valor Total: 218,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 212	Unidade: UNIDADE	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: JG PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 98,20		Valor Total: 196,40
Item: 213	Unidade: UNIDADE	Marca: DENSO	Modelo:
Descrição: COMPRESSOR AR CONDICIONADO - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.301,70		Valor Total: 1.301,70
Item: 214	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 21,90		Valor Total: 43,80
Item: 215	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOFLEX	Modelo:
Descrição: CABO FREIO DE MAO - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 76,70		Valor Total: 153,40
Item: 216	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO RODA DIANTEIRA C/ABS - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 126,60		Valor Total: 253,20
Item: 217	Unidade: UNIDADE	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO RODA TRASEIRA - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 119,00		Valor Total: 238,00
Item: 218	Unidade: UNIDADE	Marca: VW	Modelo:
Descrição: RODA ACO - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 202,80		Valor Total: 405,60
Item: 219	Unidade: UNIDADE	Marca: SPICER	Modelo:
Descrição: JUNTA HOMOCINETICA - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 139,80		Valor Total: 279,60
Item: 220	Unidade: UNIDADE	Marca: SPICER	Modelo:
Descrição: COIFA JUNTA HOMOCINETICA - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 23,50		Valor Total: 47,00
Item: 221	Unidade: JOGO	Marca: ACDELCO	Modelo:
Descrição: VELAS IGNICAO - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 66,90		Valor Total: 133,80
Item: 222	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNETTI MARELLI	Modelo:
Descrição: JG CABO VELA - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 124,50		Valor Total: 249,00
Item: 223	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTITECH	Modelo:
Descrição: TENSOR CORREIA DENTADA - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 79,40		Valor Total: 79,40
Item: 224	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTITECH	Modelo:
Descrição: CORREIA ALTERNADOR - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 64,70		Valor Total: 129,40
Item: 225	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 24,70		Valor Total: 98,80
Item: 226	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,20		Valor Total: 80,80
Item: 227	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 18,80		Valor Total: 75,20
Item: 228	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO CABINE - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 28,20		Valor Total: 112,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 229	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CARTER - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 147,90		Valor Total: 295,80
Item: 230	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: KIT EMBREAGEM - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 301,30		Valor Total: 602,60
Item: 231	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPER	Modelo:
Descrição: ESCAPAMENTO INTERMEDIARIO - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 118,20		Valor Total: 236,40
Item: 232	Unidade: UNIDADE	Marca: FREMAXX	Modelo:
Descrição: DISCO DE FREIO - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 102,00		Valor Total: 204,00
Item: 233	Unidade: UNIDADE	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: BOMBA AGUA - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 93,30		Valor Total: 186,60
Item: 234	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: FECHADURA TAMPA TRASEIRA - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 155,60		Valor Total: 311,20
Item: 235	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPER	Modelo:
Descrição: ESCAPE FINAL - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 129,20		Valor Total: 258,40
Item: 236	Unidade: UNIDADE	Marca: TYC	Modelo:
Descrição: FAROL - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 448,00		Valor Total: 896,00
Item: 237	Unidade: UNIDADE	Marca: SEKURIT	Modelo:
Descrição: PARABRISA - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 462,20		Valor Total: 924,40
Item: 238	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: LANTERNA TRASEIRA - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 202,80		Valor Total: 405,60
Item: 239	Unidade: UNIDADE	Marca: VCLEAN	Modelo:
Descrição: PALHETA LIMPADOR - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 92,40		Valor Total: 184,80
Item: 240	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNETTI MARELLI	Modelo:
Descrição: BICO INJECAO - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 134,50		Valor Total: 538,00
Item: 241	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA COMBUSTIVEL - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 187,70		Valor Total: 187,70
Item: 242	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: KIT PRE FILTRO BOMBA - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 25,40		Valor Total: 25,40
Item: 243	Unidade: UNIDADE	Marca: DENSO	Modelo:
Descrição: RADIADOR - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 320,70		Valor Total: 320,70
Item: 244	Unidade: UNIDADE	Marca: DENSO	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR AR CONDICIONADO - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 562,50		Valor Total: 562,50
Item: 245	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: ELETROVENTILADOR - SAVEIRO VI GERACAO 1.6			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 372,50		Valor Total: 372,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 246	Unidade: UNIDADE	Marca: SEKURIT	Modelo:	
Descrição: VIDRO VIGIA - SAVEIRO VI GERACAO 1.6				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 424,40			Valor Total: 424,40
Item: 247	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: BATENTE TAMPA TRASEIRA - SAVEIRO VI GERACAO 1.6				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 35,80			Valor Total: 71,60
Item: 248	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: CABO TAMPA TRASEIRA - SAVEIRO VI GERACAO 1.6				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 19,80			Valor Total: 39,60
Item: 249	Unidade: UNIDADE	Marca: DPL	Modelo:	
Descrição: SENSOR ABS DIANTEIRO - SAVEIRO VI GERACAO 1.6				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 138,60			Valor Total: 277,20
Item: 250	Unidade: UNIDADE	Marca: DPL	Modelo:	
Descrição: SENSOR ABS TRASEIRO - SAVEIRO VI GERACAO 1.6				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 138,60			Valor Total: 277,20
Item: 251	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROIL	Modelo:	
Descrição: CILINDRO DE RODA TRASEIRO - SAVEIRO VI GERACAO 1.6				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 45,40			Valor Total: 90,80
Item: 252	Unidade: UNIDADE	Marca: SABÓ	Modelo:	
Descrição: RETENTOR VIRABREQUIM TRASEIRO - SAVEIRO VI GERACAO 1.6				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 89,20			Valor Total: 89,20
Item: 253	Unidade: UNIDADE	Marca: SABÓ	Modelo:	
Descrição: RETENTOR VIRABREQUIM DIANTEIRO - SAVEIRO VI GERACAO 1.6				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 27,30			Valor Total: 27,30
Item: 254	Unidade: UNIDADE	Marca: VW	Modelo:	
Descrição: POLIA DO VIRABREQUIM - SAVEIRO VI GERACAO 1.6				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 118,80			Valor Total: 118,80
Item: 255	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: POLIA DO ALTERNADOR - SAVEIRO VI GERACAO 1.6				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 75,40			Valor Total: 75,40
Item: 256	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: ALTERNADOR - SAVEIRO VI GERACAO 1.6				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.122,40			Valor Total: 1.122,40
Item: 257	Unidade: UNIDADE	Marca: TARANTO	Modelo:	
Descrição: KIT JUNTA RETIFICA - SAVEIRO VI GERACAO 1.6				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 136,70			Valor Total: 136,70
Item: 258	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTRA	Modelo:	
Descrição: CATALISADOR - SAVEIRO VI GERACAO 1.6				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.037,60			Valor Total: 1.037,60
Item: 259	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROIL	Modelo:	
Descrição: CILINDRO MESTRE FREIO - SAVEIRO VI GERACAO 1.6				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 203,40			Valor Total: 203,40
Item: 260	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROIL	Modelo:	
Descrição: HIDROVACUO - SAVEIRO VI GERACAO 1.6				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 368,90			Valor Total: 368,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FREDERICO DAL RI NETO	064 81.382.210/0001-93	18.615,95	17.560,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO	058 06.019.618/0001-80	17.685,20	17.560,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

27/05/2021 14:17:17	PUBLICADO			
31/05/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
18/06/2021 16:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
21/06/2021 10:00:02	DISPUTA			
21/06/2021 10:00:02	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 058)		17.685,20
21/06/2021 10:00:02	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 064)		18.615,95
21/06/2021 10:01:31	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 064)		17.680,00
21/06/2021 10:04:25	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 058)		17.650,00
21/06/2021 10:05:30	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 064)		17.645,00
21/06/2021 10:06:21	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 058)		17.630,00
21/06/2021 10:06:56	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 064)		17.625,00
21/06/2021 10:07:43	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 058)		17.620,00
21/06/2021 10:08:48	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 064)		17.615,00
21/06/2021 10:10:26	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 058)		17.610,00
21/06/2021 10:12:14	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 064)		17.605,00
21/06/2021 10:12:23	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 058)		17.600,00
21/06/2021 10:13:56	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 064)		17.595,00
21/06/2021 10:14:16	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 058)		17.590,00
21/06/2021 10:15:02	TEMPO RANDÔMICO			
21/06/2021 10:15:26	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 064)		17.585,00
21/06/2021 10:16:00	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 058)		17.580,00
21/06/2021 10:16:52	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 064)		17.575,00
21/06/2021 10:17:05	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 058)		17.570,00
21/06/2021 10:19:36	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 064)		17.565,00
21/06/2021 10:20:02	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 064, PARTICIPANTE 058				
21/06/2021 10:20:02	FECHADO 1			
21/06/2021 10:21:03	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 058)		17.560,00
21/06/2021 10:25:02	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO				
21/06/2021 10:25:03	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva				
21/06/2021 10:25:03	HABILITAÇÃO			
21/06/2021 11:13:00	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 064)		17.560,00
21/06/2021 11:13:00	CADASTRO DE RESERVA	FREDERICO DAL RI NETO		
Aceito cotar valores dos itens do lote com o mesmo valor da melhor oferta atual, conforme Decreto Federal 7892.				
21/06/2021 13:56:05	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO		
AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO inabilitado. Motivo: Conforme mencionado nas mensagens do processo, resta INABILITADA, pela ausência do Contrato Social, exigido no subitem 13.7, alínea "a".				
21/06/2021 13:56:06	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta é FREDERICO DAL RI NETO				
22/06/2021 09:07:25	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

22/06/2021 09:22:25 EM ADJUDICAÇÃO

23/06/2021 10:10:06 ADJUDICADO

**LOTE 5 - ADJUDICADO
LOTE 05 - RENAULT LOGAN 1.6 16V**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 261	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 225,10		Valor Total: 450,20
Item: 262	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 156,30		Valor Total: 312,60
Item: 263	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: BARRA AXIAL - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 66,20		Valor Total: 132,40
Item: 264	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: PIVO - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 59,50		Valor Total: 119,00
Item: 265	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPER	Modelo:
Descrição: ESCAPE INTERMEDIARIO - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 137,20		Valor Total: 274,40
Item: 266	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPER	Modelo:
Descrição: ESCAPE FINAL - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 129,30		Valor Total: 258,60
Item: 267	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: MAQUINA LEVANTAR VIDRO - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 134,90		Valor Total: 269,80
Item: 268	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 18,40		Valor Total: 73,60
Item: 269	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,10		Valor Total: 100,40
Item: 270	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 17,10		Valor Total: 34,20
Item: 271	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: KIT EMBREAGEM - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 396,70		Valor Total: 396,70
Item: 272	Unidade: UNIDADE	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: JG PASTILHA DE FREIO - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 56,90		Valor Total: 113,80
Item: 273	Unidade: UNIDADE	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 96,40		Valor Total: 192,80
Item: 274	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: JG DE VELAS - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 73,10		Valor Total: 146,20
Item: 275	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: JG CABO DE VELAS - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 112,50		Valor Total: 112,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 276	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTITECH	Modelo:
Descrição: CORREIA ALTERNADOR - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 45,50		Valor Total: 91,00
Item: 277	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTITECH	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 98,40		Valor Total: 98,40
Item: 278	Unidade: UNIDADE	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: BOMBA AGUA - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 155,30		Valor Total: 155,30
Item: 279	Unidade: UNIDADE	Marca: VCLEAN	Modelo:
Descrição: JG PALHETA LIMPADOR - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 59,50		Valor Total: 119,00
Item: 280	Unidade: UNIDADE	Marca: TARANTO	Modelo:
Descrição: JUNTA RETIFICA (KIT) - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 330,30		Valor Total: 330,30
Item: 281	Unidade: UNIDADE	Marca: TARANTO	Modelo:
Descrição: JUNTA CABECOTE ACO - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 80,90		Valor Total: 80,90
Item: 282	Unidade: UNIDADE	Marca: SABÓ	Modelo:
Descrição: RETENTOR COMANDO - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 47,40		Valor Total: 47,40
Item: 283	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO AUXILIAR - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 66,00		Valor Total: 66,00
Item: 284	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: POLIA COMANDO - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 124,90		Valor Total: 124,90
Item: 285	Unidade: UNIDADE	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: VALVULA ESCAPE - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 11,10		Valor Total: 88,80
Item: 286	Unidade: UNIDADE	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: VALVULA ADMISSAO - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 8,30		Valor Total: 66,40
Item: 287	Unidade: UNIDADE	Marca: SABÓ	Modelo:
Descrição: VEDADOR VALVULA - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 88,00
Item: 288	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: MANOPLA ALAVANCA DA MARCHA - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 44,60		Valor Total: 44,60
Item: 289	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: COXIM CAMBIO - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 93,90		Valor Total: 93,90
Item: 290	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNETTI MARELLI	Modelo:
Descrição: ELETROVENTILADOR - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 461,90		Valor Total: 461,90
Item: 291	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNETTI MARELLI	Modelo:
Descrição: BICO INJECAO - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 181,40		Valor Total: 725,60
Item: 292	Unidade: UNIDADE	Marca: MANFLEX	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 71,00		Valor Total: 71,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 293	Unidade: UNIDADE	Marca: MANFLEX	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA RADIADOR INFERIOR - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 85,20		Valor Total: 85,20
Item: 294	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 114,00
Item: 295	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 195,40		Valor Total: 195,40
Item: 296	Unidade: JOGO	Marca: FREMAXX	Modelo:
Descrição: DISCO DE FREIO DIANTEIRO - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 102,30		Valor Total: 102,30
Item: 297	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIRECAO - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 90,80		Valor Total: 181,60
Item: 298	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: Sonda LAMBDA - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 191,80		Valor Total: 191,80
Item: 299	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: SENSOR TEMPERATURA - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 116,30		Valor Total: 116,30
Item: 300	Unidade: UNIDADE	Marca: WAHLER	Modelo:
Descrição: VALVULA TERMOSTATICA - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 77,20		Valor Total: 77,20
Item: 301	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROLIL	Modelo:
Descrição: CILINDRO MESTRE FREIO - RENAULT LOGAN 1.6 16V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 245,60		Valor Total: 245,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FREDERICO DAL RI NETO	002 81.382.210/0001-93	7.576,44	7.050,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO	014 06.019.618/0001-80	7.197,65	7.100,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

27/05/2021 14:17:17	PUBLICADO	
31/05/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
18/06/2021 16:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
21/06/2021 10:00:02	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 014) 7.197,65
21/06/2021 10:00:02	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 002) 7.576,44
21/06/2021 10:00:02	DISPUTA	
21/06/2021 10:01:44	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 002) 7.190,00
21/06/2021 10:04:43	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 014) 7.180,00
21/06/2021 10:05:56	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 002) 7.175,00
21/06/2021 10:06:33	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 014) 7.170,00
21/06/2021 10:07:16	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 002) 7.165,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

21/06/2021 10:07:28	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 014)	7.160,00
21/06/2021 10:09:09	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 002)	7.155,00
21/06/2021 10:10:34	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 014)	7.150,00
21/06/2021 10:10:47	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 014)	7.140,00
21/06/2021 10:12:28	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 002)	7.135,00
21/06/2021 10:13:33	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 014)	7.130,00
21/06/2021 10:14:13	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 002)	7.125,00
21/06/2021 10:14:36	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 014)	7.120,00
21/06/2021 10:15:02	TEMPO RANDÔMICO		
21/06/2021 10:15:46	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 002)	7.115,00
21/06/2021 10:16:17	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 014)	7.110,00
21/06/2021 10:17:11	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 002)	7.105,00
21/06/2021 10:18:02	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 002, PARTICIPANTE 014			
21/06/2021 10:18:02	FECHADO 1		
21/06/2021 10:18:09	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 014)	7.100,00
21/06/2021 10:18:42	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 002)	7.050,00
21/06/2021 10:23:02	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FREDERICO DAL RI NETO			
21/06/2021 10:23:03	HABILITAÇÃO		
21/06/2021 10:23:03	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
21/06/2021 13:56:05	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		
AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO inabilitado. Motivo: Conforme mencionado nas mensagens do processo, resta INABILITADA, pela ausência do Contrato Social, exigido no subitem 13.7, alínea "a".			
22/06/2021 09:07:25	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
22/06/2021 09:22:27	EM ADJUDICAÇÃO		
23/06/2021 10:10:06	ADJUDICADO		

**LOTE 6 - ADJUDICADO
LOTE 06 - GM CLASSIC LS 1.0**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 302	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BARRA AXIAL- GM CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 63,40		Valor Total: 126,80
Item: 303	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: PIVO - GM CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 91,10		Valor Total: 182,20
Item: 304	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPER	Modelo:
Descrição: ESCAPE INTERMEDIARIO - GM CLASSIC			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 105,50		Valor Total: 105,50
Item: 305	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPER	Modelo:
Descrição: ESCAPE FINAL - GM CLASSIC			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 127,20		Valor Total: 127,20
Item: 306	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: MAQUINA LEVANTAR VIDRO - GM CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 105,00		Valor Total: 210,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 307	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL - GM CLASSIC			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 17,40		Valor Total: 52,20
Item: 308	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO - GM CLASSIC			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 50,40
Item: 309	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: JOGO PASTILHA DE FREIO - GM CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 54,40		Valor Total: 108,80
Item: 310	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO - GM CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 90,10		Valor Total: 180,20
Item: 311	Unidade: UNIDADE	Marca: ACDELCO	Modelo:
Descrição: JG VELAS - GM CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 44,90		Valor Total: 89,80
Item: 312	Unidade: UNIDADE	Marca: ACDELCO	Modelo:
Descrição: JG CABO DE VELAS - GM CLASSIC			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 123,50		Valor Total: 123,50
Item: 313	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTITECH	Modelo:
Descrição: CORREIA ALTERNADOR - GM CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 54,40		Valor Total: 108,80
Item: 314	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTITECH	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA - GM CLASSIC			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 61,70		Valor Total: 61,70
Item: 315	Unidade: UNIDADE	Marca: VCLEAN	Modelo:
Descrição: JG PALHETA LIMPADOR - GM CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 50,50		Valor Total: 101,00
Item: 316	Unidade: UNIDADE	Marca: MONROE	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO - GM CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 182,40		Valor Total: 364,80
Item: 317	Unidade: UNIDADE	Marca: MONROE	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO -GM CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 129,10		Valor Total: 258,20
Item: 318	Unidade: UNIDADE	Marca: MOBENSANI	Modelo:
Descrição: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO - GM CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 46,70		Valor Total: 93,40
Item: 319	Unidade: UNIDADE	Marca: MOBENSANI	Modelo:
Descrição: COXIM CAMBIO - GM CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 67,30		Valor Total: 134,60
Item: 320	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: KIT EMBREAGEM - GM CLASSIC			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 288,40		Valor Total: 288,40
Item: 321	Unidade: UNIDADE	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: BOMBA AGUA - GM CLASSIC			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 92,60		Valor Total: 92,60
Item: 322	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: ELETROVENTILADOR - GM CLASSIC			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 359,40		Valor Total: 359,40
Item: 323	Unidade: UNIDADE	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: RADIADOR - GM CLASSIC			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 279,70		Valor Total: 279,70

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 324	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: BOMBA COMBUSTIVEL - GM CLASSIC				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 186,10		Valor Total: 186,10
Item: 325	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: KIT PRE FILTRO INJECAO - GM CLASSIC				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 28,60
Item: 326	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: Sonda LAMBDA - GM CLASSIC				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 226,90		Valor Total: 226,90
Item: 327	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR - GM CLASSIC				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 14,90		Valor Total: 44,70
Item: 328	Unidade: UNIDADE	Marca: FREMAXX	Modelo:	
Descrição: DISCO DE FREIO (JOGO) - GM CLASSIC				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 58,00		Valor Total: 58,00
Item: 329	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO - GM CLASSIC				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 19,60		Valor Total: 156,80
Item: 330	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIRECAO - GM CLASSIC				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 45,80		Valor Total: 91,60
Item: 331	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: BATEENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - GM CLASSIC				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 12,60		Valor Total: 25,20
Item: 332	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOFLEX	Modelo:	
Descrição: CABO FREIO DE MAO - GM CLASSIC				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 58,30		Valor Total: 116,60
Item: 333	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO RODA TRASEIRO - GM CLASSIC				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 62,60		Valor Total: 125,20
Item: 334	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO - GM CLASSIC				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 21,20		Valor Total: 42,40
Item: 335	Unidade: UNIDADE	Marca: SPICER	Modelo:	
Descrição: JUNTA HOMOCINETICA - GM CLASSIC				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 138,70		Valor Total: 277,40
Item: 336	Unidade: UNIDADE	Marca: SPICER	Modelo:	
Descrição: COIFA JUNTA HOMOCINETICA - GM CLASSIC				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 19,90		Valor Total: 39,80
Item: 337	Unidade: UNIDADE	Marca: PILKINGTON	Modelo:	
Descrição: PARABRISA - GM CLASSIC				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 449,10		Valor Total: 898,20
Item: 338	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: FLEXIVEL FREIO TRASEIRO - GM CLASSIC				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 22,80		Valor Total: 45,60
Item: 339	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROLIL	Modelo:	
Descrição: CILINDRO MESTRE FREIO - GM CLASSIC				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 322,70		Valor Total: 322,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FREDERICO DAL RI NETO	031	81.382.210/0001-93	6.610,42	6.185,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO	011 06.019.618/0001-80	6.279,87	6.195,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

27/05/2021 14:17:17	PUBLICADO			
31/05/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
18/06/2021 16:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
21/06/2021 10:16:04	DISPUTA			
21/06/2021 10:16:04	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 011)		6.279,87
21/06/2021 10:16:04	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 031)		6.610,42
21/06/2021 10:20:18	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 031)		6.275,00
21/06/2021 10:22:28	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 011)		6.270,00
21/06/2021 10:23:08	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 031)		6.265,00
21/06/2021 10:23:30	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 011)		6.260,00
21/06/2021 10:26:54	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 031)		6.250,00
21/06/2021 10:27:29	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 011)		6.245,00
21/06/2021 10:29:48	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 031)		6.230,00
21/06/2021 10:30:14	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 011)		6.225,00
21/06/2021 10:31:04	TEMPO RANDÔMICO			
21/06/2021 10:31:28	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 031)		6.220,00
21/06/2021 10:31:37	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 011)		6.215,00
21/06/2021 10:31:49	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 031)		6.210,00
21/06/2021 10:32:08	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 011)		6.205,00
21/06/2021 10:33:03	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 031)		6.200,00
21/06/2021 10:33:30	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 011)		6.195,00
21/06/2021 10:34:04	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
	Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 011, PARTICIPANTE 031			
21/06/2021 10:34:04	FECHADO 1			
21/06/2021 10:34:42	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 031)		6.185,00
21/06/2021 10:39:05	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
	O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FREDERICO DAL RI NETO			
21/06/2021 10:39:05	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
	Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
21/06/2021 10:39:05	HABILITAÇÃO			
21/06/2021 13:56:05	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO		
	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO inabilitado. Motivo: Conforme mencionado nas mensagens do processo, resta INABILITADA, pela ausência do Contrato Social, exigido no subitem 13.7, alínea "a".			
22/06/2021 09:07:25	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
22/06/2021 09:22:26	EM ADJUDICAÇÃO			
23/06/2021 10:10:06	ADJUDICADO			

**LOTE 7 - ADJUDICADO
LOTE 07 - PALIO FIRE 2008 1.0**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 340	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO - FIAT PALIO FIRE 2008			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 203,90		Valor Total: 407,80
Item: 341	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO - FIAT PALIO FIRE 2008			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 141,10		Valor Total: 282,20
Item: 342	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BARRA AXIAL - FIAT PALIO FIRE 2008			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 51,00		Valor Total: 102,00
Item: 343	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: PIVO - FIAT PALIO FIRE 2008			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 47,60		Valor Total: 95,20
Item: 344	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMPEL	Modelo:
Descrição: BUCHA BANDEJA DIANTEIRA PARTE DIANTEIRA - FIAT PALIO FIRE 2008			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 33,60
Item: 345	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMPEL	Modelo:
Descrição: BUCHA BANDEJA DIANTEIRA PARTE TRASEIRA - FIAT PALIO FIRE 2008			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 45,10		Valor Total: 90,20
Item: 346	Unidade: UNIDADE	Marca: FREMAXX	Modelo:
Descrição: JG DISCO DE FREIO - FIAT PALIO FIRE 2008			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 113,60		Valor Total: 227,20
Item: 347	Unidade: UNIDADE	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: JG PASTILHA DE FREIO - FIAT PALIO FIRE 2008			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 57,10		Valor Total: 114,20
Item: 348	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO OLEO - FIAT PALIO FIRE 2008			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 18,60		Valor Total: 55,80
Item: 349	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR - FIAT PALIO FIRE 2008			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 19,80		Valor Total: 59,40
Item: 350	Unidade: UNIDADE	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: BOMBA AGUA - FIAT PALIO FIRE 2008			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 88,00		Valor Total: 88,00
Item: 351	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTITECH	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA - FIAT PALIO FIRE 2008			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 61,80		Valor Total: 61,80
Item: 352	Unidade: UNIDADE	Marca: ACDELCO	Modelo:
Descrição: JG VELAS - FIAT PALIO FIRE 2008			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 56,00		Valor Total: 112,00
Item: 353	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNETTI MARELLI	Modelo:
Descrição: JG CABO DE VELA - FIAT PALIO FIRE 2008			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 84,10		Valor Total: 168,20
Item: 354	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BATEENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO - FIAT PALIO FIRE 2008			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 12,90		Valor Total: 25,80
Item: 355	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BATEENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - FIAT PALIO FIRE 2008			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 12,30		Valor Total: 24,60
Item: 356	Unidade: UNIDADE	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: PATIM DE FREIO - FIAT PALIO FIRE 2008			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 64,70		Valor Total: 129,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 357	Unidade: UNIDADE	Marca: PILKINGTON	Modelo:
Descrição: PARABRISA - FIAT PALIO FIRE 2008			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 411,10		Valor Total: 822,20
Item: 358	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: JG MOLA DIANTEIRA - FIAT PALIO FIRE 2008			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 129,00		Valor Total: 129,00
Item: 359	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO RODA DIANTEIRA - FIAT PALIO FIRE 2008			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 83,30		Valor Total: 166,60
Item: 360	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIRECAO DIREITO - FIAT PALIO FIRE 2008			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 58,10		Valor Total: 116,20
Item: 361	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIRECAO ESQUERDA - FIAT PALIO FIRE 2008			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 58,10		Valor Total: 116,20
Item: 362	Unidade: UNIDADE	Marca: VCLEAN	Modelo:
Descrição: JG PALHETA LIMPADOR - FIAT PALIO FIRE 2008			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 29,90		Valor Total: 89,70
Item: 363	Unidade: UNIDADE	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: RADIADOR - FIAT PALIO FIRE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 323,30		Valor Total: 323,30
Item: 364	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA COMBUSTIVEL - FIAT PALIO FIRE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 164,60		Valor Total: 164,60
Item: 365	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: KIT PRE FILTRO BOMBA - FIAT PALIO FIRE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 25,20		Valor Total: 25,20
Item: 366	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL - FIAT PALIO FIRE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 17,90		Valor Total: 53,70
Item: 367	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: FECHADURA PORTA - FIAT PALIO FIRE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 123,70		Valor Total: 247,40
Item: 368	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: MACANETA EXTERNA PORTA - FIAT PALIO FIRE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 30,80		Valor Total: 61,60
Item: 369	Unidade: UNIDADE	Marca: GRID	Modelo:
Descrição: CALOTA (JOGO) - FIAT PALIO FIRE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 16,80
Item: 370	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo:
Descrição: BORRACHA DO ESCAPE - FIAT PALIO FIRE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7,10		Valor Total: 14,20
Item: 371	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: COMUTADOR IGNICAO - FIAT PALIO FIRE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 97,10		Valor Total: 97,10
Item: 372	Unidade: UNIDADE	Marca: ZM	Modelo:
Descrição: BENDIX PARTIDA - FIAT PALIO FIRE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 81,50		Valor Total: 81,50
Item: 373	Unidade: UNIDADE	Marca: MOBENSANI	Modelo:
Descrição: COXIM DO CAMBIO - FIAT PALIO FIRE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 85,00		Valor Total: 170,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 374	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOFLEX	Modelo:	
Descrição: CABO FREIO DE MAO - FIAT PALIO FIRE				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 47,60		Valor Total: 95,20
Item: 375	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: BANDEJA DIANTEIRA - FIAT PALIO FIRE				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 199,50		Valor Total: 399,00
Item: 376	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO RODA TRASEIRA - FIAT PALIO FIRE				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 148,70		Valor Total: 297,40
Item: 377	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNETTI MARELLI	Modelo:	
Descrição: BOBINA IGNICAO - FIAT PALIO FIRE				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 230,70		Valor Total: 230,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FREDERICO DAL RI NETO	045 81.382.210/0001-93	6.201,37	5.795,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO	027 06.019.618/0001-80	5.891,33	5.805,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

27/05/2021 14:17:17	PUBLICADO		
31/05/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
18/06/2021 16:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
21/06/2021 10:16:04	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 027)	5.891,33
21/06/2021 10:16:04	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 045)	6.201,37
21/06/2021 10:16:04	DISPUTA		
21/06/2021 10:20:37	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 045)	5.890,00
21/06/2021 10:22:38	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 027)	5.885,00
21/06/2021 10:23:31	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 045)	5.880,00
21/06/2021 10:23:41	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 027)	5.875,00
21/06/2021 10:27:20	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 045)	5.850,00
21/06/2021 10:27:50	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 027)	5.845,00
21/06/2021 10:30:00	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 045)	5.840,00
21/06/2021 10:30:29	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 027)	5.835,00
21/06/2021 10:31:04	TEMPO RANDÔMICO		
21/06/2021 10:31:54	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 027)	5.830,00
21/06/2021 10:32:09	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 045)	5.820,00
21/06/2021 10:32:21	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 027)	5.815,00
21/06/2021 10:33:14	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 045)	5.810,00
21/06/2021 10:33:20	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 027)	5.805,00
21/06/2021 10:34:04	FECHADO 1		
21/06/2021 10:34:04	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 027, PARTICIPANTE 045			
21/06/2021 10:35:01	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 045)	5.795,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

21/06/2021 10:39:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FREDERICO DAL RI NETO

21/06/2021 10:39:05 HABILITAÇÃO

21/06/2021 10:39:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

21/06/2021 13:56:05 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO inabilitado. Motivo: Conforme mencionado nas mensagens do processo, resta INABILITADA, pela ausência do Contrato Social, exigido no subitem 13.7, alínea "a".

22/06/2021 09:07:25 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

22/06/2021 09:22:27 EM ADJUDICAÇÃO

23/06/2021 10:10:06 ADJUDICADO

**LOTE 8 - ADJUDICADO
LOTE 08 - SPRINTER 313 CDI**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 378	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 364,0924		Valor Total: 728,1848
Item: 379	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: PIVO SUSPENSAO DIANTEIRA - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 99,3409		Valor Total: 198,6818
Item: 380	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: TERMINAL DIRECAO DIREITO - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 92,7245		Valor Total: 185,449
Item: 381	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMPEL	Modelo:
Descrição: BUCHA BANDEJA DIANTEIRA PARTE DIANTEIRA - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 52,9314		Valor Total: 105,8628
Item: 382	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMPEL	Modelo:
Descrição: BUCHA DIANTEIRA PARTE ESQUERDA - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,6438		Valor Total: 81,2876
Item: 383	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BANDEJA DIANTEIRA - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 869,5872		Valor Total: 1.739,1744
Item: 384	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BARRA AXIAL - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 113,4244		Valor Total: 226,8488
Item: 385	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DIRECAO - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.609,9148		Valor Total: 2.609,9148
Item: 386	Unidade: UNIDADE	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 80,3423		Valor Total: 160,6846
Item: 387	Unidade: UNIDADE	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 61,4382		Valor Total: 122,8764
Item: 388	Unidade: UNIDADE	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: PASTILHA FREIO DIANTEIRA - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 147,4517		Valor Total: 294,9034
Item: 389	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: KIT EMBREAGEM - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 780,36		Valor Total: 780,36

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 390	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 161,6298		Valor Total: 323,2596
Item: 391	Unidade: UNIDADE	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: PASTILHA FREIO TRASEIRA - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 203,2188		Valor Total: 406,4376
Item: 392	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO OLEO LUBRIFICANTE - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 38,7533		Valor Total: 116,2599
Item: 393	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 70,8903		Valor Total: 212,6709
Item: 394	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO SEPARADOR AGUA/OLEO - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 83,1779		Valor Total: 249,5337
Item: 395	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 79,3971		Valor Total: 238,1913
Item: 396	Unidade: UNIDADE	Marca: INDISA	Modelo:
Descrição: BOMBA AGUA - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 361,6349		Valor Total: 361,6349
Item: 397	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTITECH	Modelo:
Descrição: CORREIA ALTERNADOR - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 82,7998		Valor Total: 248,3994
Item: 398	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: TERMINAL DIRECAO ESQUERDO - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 92,7245		Valor Total: 185,449
Item: 399	Unidade: UNIDADE	Marca: GARRET	Modelo:
Descrição: TURBINA - SPRINTER 313 CDI LOTE 8			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.714,6497		Valor Total: 3.714,6497
Item: 400	Unidade: UNIDADE	Marca: MANFLEX	Modelo:
Descrição: MANUTENCAO TURBINA - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 276,3964		Valor Total: 276,3964
Item: 401	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: FECHADURA PORTA LATERAL - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 581,3001		Valor Total: 581,3001
Item: 402	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: MACANETA PORTA LATERAL INTERNA - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 208,89		Valor Total: 208,89
Item: 403	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: BATENTE LATERAL - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 32,704		Valor Total: 65,408
Item: 404	Unidade: UNIDADE	Marca: VCLEAN	Modelo:
Descrição: JG PALHETA LIMPADOR - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 83,1779		Valor Total: 249,5337
Item: 405	Unidade: UNIDADE	Marca: AGC	Modelo:
Descrição: PARABRISA DIANTEIRO - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 812,875		Valor Total: 1.625,75
Item: 406	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo:
Descrição: BORRACHA VIDRO PORTA LATERAL - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 198,4927		Valor Total: 396,9854

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 407	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo:
Descrição: BORRACHA VIDRO PORTA TRASEIRA - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 245,7529		Valor Total: 491,5058
Item: 408	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo:
Descrição: BORRACHA PORTA LATERAL - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 373,3554		Valor Total: 373,3554
Item: 409	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: MACANETA PORTA LATERAL - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 173,5394		Valor Total: 173,5394
Item: 410	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: MACANETA PORTA DIANTEIRA - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 117,3943		Valor Total: 117,3943
Item: 411	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: MACANETA PORTA TRASEIRA - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 117,3943		Valor Total: 117,3943
Item: 412	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEW MAX	Modelo:
Descrição: ESPELHO RETROVISOR DIREITO - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 644,6288		Valor Total: 644,6288
Item: 413	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEW MAX	Modelo:
Descrição: ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 644,6288		Valor Total: 644,6288
Item: 414	Unidade: UNIDADE	Marca: DEPO	Modelo:
Descrição: LANTERNA TRASEIRA DIREITA - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 219,7598		Valor Total: 219,7598
Item: 415	Unidade: UNIDADE	Marca: DEPO	Modelo:
Descrição: LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 219,7598		Valor Total: 219,7598
Item: 416	Unidade: UNIDADE	Marca: DEPO	Modelo:
Descrição: FAROL MILHA LADO DIREITO - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 84,1231		Valor Total: 84,1231
Item: 417	Unidade: UNIDADE	Marca: DEPO	Modelo:
Descrição: FAROL MILHA LADO ESQUERDO - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 84,1231		Valor Total: 84,1231
Item: 418	Unidade: UNIDADE	Marca: VETOR	Modelo:
Descrição: BUZINA - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 77,5067		Valor Total: 77,5067
Item: 419	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CARRINHO SUPERIOR PORTA LATERAL - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 591,0357		Valor Total: 591,0357
Item: 420	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CARRINHO INFERIOR PORTA LATERAL - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 587,2077		Valor Total: 587,2077
Item: 421	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CARRINHO CENTRAL PORTA LATERAL - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 701,341		Valor Total: 701,341
Item: 422	Unidade: UNIDADE	Marca: MB	Modelo:
Descrição: VALVULA AVANCO TURBINA - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 903,6145		Valor Total: 903,6145
Item: 423	Unidade: UNIDADE	Marca: IMP	Modelo:
Descrição: POLIA BOMBA DIRECAO HIDRAULICA - SPRINTER 313 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 200,7612		Valor Total: 200,7612

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 424	Unidade: UNIDADE	Marca: IMP	Modelo:	
Descrição: POLIA DO VIRABREQUIM - SPRINTER 313 CDI				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 365,3212			Valor Total: 365,3212
Item: 425	Unidade: UNIDADE	Marca: IMP	Modelo:	
Descrição: POLIA DO ALTERNADOR - SPRINTER 313 CDI				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 248,0214			Valor Total: 248,0214

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FREDERICO DAL RI NETO	088 81.382.210/0001-93	24.904,69	23.540,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO	074 06.019.618/0001-80	23.659,71	23.580,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

27/05/2021 14:17:17	PUBLICADO		
31/05/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
18/06/2021 16:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
21/06/2021 10:16:04	DISPUTA		
21/06/2021 10:16:04	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 088)	24.904,69
21/06/2021 10:16:04	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 074)	23.659,71
21/06/2021 10:20:49	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 088)	23.655,00
21/06/2021 10:22:48	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 074)	23.650,00
21/06/2021 10:23:57	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 088)	23.645,00
21/06/2021 10:24:52	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 074)	23.640,00
21/06/2021 10:27:35	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 088)	23.620,00
21/06/2021 10:28:48	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 074)	23.615,00
21/06/2021 10:30:12	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 088)	23.610,00
21/06/2021 10:30:41	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 074)	23.605,00
21/06/2021 10:31:04	TEMPO RANDÔMICO		
21/06/2021 10:32:27	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 088)	23.600,00
21/06/2021 10:32:35	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 074)	23.595,00
21/06/2021 10:33:30	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 088)	23.590,00
21/06/2021 10:33:45	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 074)	23.580,00
21/06/2021 10:35:04	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 074, PARTICIPANTE 088			
21/06/2021 10:35:04	FECHADO 1		
21/06/2021 10:35:27	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 088)	23.570,00
21/06/2021 10:40:05	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FREDERICO DAL RI NETO			
21/06/2021 10:40:05	HABILITAÇÃO		
21/06/2021 10:40:05	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
21/06/2021 10:40:24	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 088)	23.540,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

21/06/2021 13:56:05 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO inabilitado. Motivo: Conforme mencionado nas mensagens do processo, resta INABILITADA, pela ausência do Contrato Social, exigido no subitem 13.7, alínea "a".

22/06/2021 09:07:25 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

22/06/2021 09:22:26 EM ADJUDICAÇÃO

23/06/2021 10:10:06 ADJUDICADO

**LOTE 9 - ADJUDICADO
LOTE 09 - SPRINTER 311 CDI**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 426	Unidade: UNIDADE	Marca: CORVEN	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO - SPRINTER 311 CDI				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 443,30		Valor Total: 886,60
Item: 427	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEMAR	Modelo:	
Descrição: PIVO SUSPENSAO DIANTEIRA - SPRINTER 311 CDI				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 124,10		Valor Total: 248,20
Item: 428	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEMAR	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DIRECAO DIREITO - SPRINTER 311 CDI				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 108,90		Valor Total: 217,80
Item: 429	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMPEL	Modelo:	
Descrição: BUCHA BANDEJA DIANTEIRA PARTE DIANTEIRA - SPRINTER 311 CDI				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 53,00		Valor Total: 212,00
Item: 430	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: BARRA AXIAL - SPRINTER 311 CDI				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 86,20		Valor Total: 172,40
Item: 431	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE DIRECAO - SPRINTER 311 CDI				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3.372,80		Valor Total: 3.372,80
Item: 432	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO RODA DIANTEIRA - SPRINTER 311 CDI				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 320,20		Valor Total: 640,40
Item: 433	Unidade: UNIDADE	Marca: SYL	Modelo:	
Descrição: PASTILHA FREIO DIANTEIRA - SPRINTER 311 CDI				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 163,90		Valor Total: 491,70
Item: 434	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:	
Descrição: KIT EMBREAGEM - SPRINTER 311 CDI				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.492,20		Valor Total: 1.492,20
Item: 435	Unidade: UNIDADE	Marca: CORVEN	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO - SPRINTER 311 CDI				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 198,90		Valor Total: 397,80
Item: 436	Unidade: UNIDADE	Marca: SYL	Modelo:	
Descrição: PASTILHA FREIO TRASEIRA - SPRINTER 311 CDI				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 152,50		Valor Total: 457,50
Item: 437	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:	
Descrição: FILTRO OLEO LUBRIFICANTE - SPRINTER 311 CDI				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 33,10		Valor Total: 132,40
Item: 438	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:	
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL - SPRINTER 311 CDI				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 74,80		Valor Total: 299,20
Item: 439	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR - SPRINTER 311 CDI				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 73,80		Valor Total: 295,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 440	Unidade: JOGO	Marca: FREMAXX	Modelo:
Descrição: DISCO DE FREIO DIANTEIRO - SPRINTER 311 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 286,10		Valor Total: 572,20
Item: 441	Unidade: JOGO	Marca: FREMAXX	Modelo:
Descrição: DISCO DE FREIO TRASEIRO - SPRINTER 311 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 314,70		Valor Total: 629,40
Item: 442	Unidade: UNIDADE	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: BOMBA AGUA - SPRINTER 311 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 377,00		Valor Total: 377,00
Item: 443	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTITECH	Modelo:
Descrição: CORREIA ALTERNADOR - SPRINTER 311 CDI			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 104,20		Valor Total: 312,60
Item: 444	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIRECAO ESQUERDO - SPRINTER 311 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 113,30		Valor Total: 226,60
Item: 445	Unidade: UNIDADE	Marca: GARRET	Modelo:
Descrição: TURBINA - SPRINTER 311 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.310,70		Valor Total: 4.310,70
Item: 446	Unidade: UNIDADE	Marca: MANFLEX	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA TURBINA - SPRINTER 311 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 261,70		Valor Total: 261,70
Item: 447	Unidade: UNIDADE	Marca: MB	Modelo:
Descrição: FECHADURA PORTA LATERAL - SPRINTER 311 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 787,00		Valor Total: 787,00
Item: 448	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: MACANETA PORTA LATERAL - SPRINTER 311 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 214,40		Valor Total: 214,40
Item: 449	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: BATENTE LATERAL - SPRINTER 311 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 72,00
Item: 450	Unidade: UNIDADE	Marca: MB	Modelo:
Descrição: SENSOR PASTILHA DE FREIO - SPRINTER 311 CDI			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 65,80		Valor Total: 526,40
Item: 451	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTITECH	Modelo:
Descrição: CORREIA AR CONDICIONADO - SPRINTER 311 CDI			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 61,50		Valor Total: 184,50
Item: 452	Unidade: UNIDADE	Marca: SEKURIT	Modelo:
Descrição: PARABRISA DIANTEIRO - SPRINTER 311 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 843,20		Valor Total: 1.686,40
Item: 453	Unidade: UNIDADE	Marca: DELPHI	Modelo:
Descrição: COMPRESSOR AR CONDICIONADO - SPRINTER 311 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.581,20		Valor Total: 3.581,20
Item: 454	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: MOTOR LIMPADOR PARABRISA - SPRINTER 311 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 229,20		Valor Total: 229,20
Item: 455	Unidade: UNIDADE	Marca: MB	Modelo:
Descrição: SENSOR ABS DIANTEIRO - SPRINTER 311 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 404,30		Valor Total: 808,60
Item: 456	Unidade: UNIDADE	Marca: MB	Modelo:
Descrição: SENSOR ABS TRASEIRO - SPRINTER 311 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 395,60		Valor Total: 791,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 457	Unidade: UNIDADE	Marca: DELPHI	Modelo:
Descrição: BOMBA ALTA - SPRINTER 311 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.708,30		Valor Total: 2.708,30
Item: 458	Unidade: UNIDADE	Marca: DELPHI	Modelo:
Descrição: BOMBA BAIXA - SPRINTER 311 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.473,20		Valor Total: 1.473,20
Item: 459	Unidade: UNIDADE	Marca: DELPHI	Modelo:
Descrição: BICO INJECÃO - SPRINTER 311 CDI			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.670,30		Valor Total: 6.681,20
Item: 460	Unidade: UNIDADE	Marca: MERCEDES- BENZ	Modelo:
Descrição: VOLANTE ACO MOTOR - SPRINTER 311 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.282,80		Valor Total: 3.282,80
Item: 461	Unidade: UNIDADE	Marca: MERCEDES -BENZ	Modelo:
Descrição: CABO COMANDO DAS MARCHAS - SPRINTER 311 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 448,10		Valor Total: 448,10
Item: 462	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: CILINDRO MESTRE FREIO - SPRINTER 311 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 504,60		Valor Total: 504,60
Item: 463	Unidade: UNIDADE	Marca: VCLEAN	Modelo:
Descrição: JG PALHETA LIMPADOR - SPRINTER 311 CDI			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 138,50		Valor Total: 415,50
Item: 464	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: COIFA AMORTECEDOR DIANTEIRO - SPRINTER 311 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 44,70		Valor Total: 89,40
Item: 465	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMPEL	Modelo:
Descrição: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO - SPRINTER 311 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 85,20		Valor Total: 170,40
Item: 466	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: MANOPLA DO CAMBIO - SPRINTER 311 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 89,20		Valor Total: 89,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FREDERICO DAL RI NETO	095 81.382.210/0001-93	43.010,95	40.750,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO	056 06.019.618/0001-80	40.860,47	40.800,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

27/05/2021 14:17:17	PUBLICADO		
31/05/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
18/06/2021 16:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
21/06/2021 10:16:04	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 056)	40.860,47
21/06/2021 10:16:04	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 095)	43.010,95
21/06/2021 10:16:04	DISPUTA		
21/06/2021 10:21:06	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 095)	40.855,00
21/06/2021 10:23:00	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 056)	40.850,00
21/06/2021 10:24:18	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 095)	40.845,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

21/06/2021 10:25:04	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 056)	40.840,00
21/06/2021 10:28:03	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 095)	40.830,00
21/06/2021 10:29:15	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 056)	40.825,00
21/06/2021 10:30:25	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 095)	40.820,00
21/06/2021 10:30:51	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 056)	40.815,00
21/06/2021 10:31:04	TEMPO RANDÔMICO		
21/06/2021 10:32:37	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 095)	40.810,00
21/06/2021 10:32:53	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 056)	40.800,00
21/06/2021 10:33:05	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 056, PARTICIPANTE 095			
21/06/2021 10:33:05	FECHADO 1		
21/06/2021 10:33:51	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 095)	40.750,00
21/06/2021 10:38:05	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FREDERICO DAL RI NETO			
21/06/2021 10:38:05	HABILITAÇÃO		
21/06/2021 10:38:05	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
21/06/2021 13:56:05	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		
AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO inabilitado. Motivo: Conforme mencionado nas mensagens do processo, resta INABILITADA, pela ausência do Contrato Social, exigido no subitem 13.7, alínea "a".			
22/06/2021 09:07:25	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
22/06/2021 09:22:27	EM ADJUDICAÇÃO		
23/06/2021 10:10:06	ADJUDICADO		

**LOTE 10 - ADJUDICADO
LOTE 10 - CITROEN AIRCROSS 1.6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 467	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 369,4584		Valor Total: 738,9168
Item: 468	Unidade: UNIDADE	Marca: MONROE	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 179,5322		Valor Total: 359,0644
Item: 469	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BARRA AXIAL HIDRAULICA -CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 66,1435		Valor Total: 132,287
Item: 470	Unidade: UNIDADE	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: BOMBA AGUA - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 122,8378		Valor Total: 122,8378
Item: 471	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: BOMBA DIRECAO - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 814,8117		Valor Total: 814,8117
Item: 472	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BANDEJA SUSPENSAO DIANTEIRA - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 151,185		Valor Total: 151,185
Item: 473	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMPEL	Modelo:
Descrição: BUCHA EIXO TRASEIRO - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 118,1133		Valor Total: 236,2266

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 474	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOFLEX	Modelo:
Descrição: CABO FREIO DE MAO - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 179,1826		Valor Total: 179,1826
Item: 475	Unidade: UNIDADE	Marca: KOSTAL	Modelo:
Descrição: CHAVE DE SETA - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 642,5364		Valor Total: 642,5364
Item: 476	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: CILINDRO RODA TRASEIRA - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 92,1473		Valor Total: 184,2946
Item: 477	Unidade: UNIDADE	Marca: MOBENSANI	Modelo:
Descrição: KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXIM BATENTE COIFA) - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 42,5208		Valor Total: 85,0416
Item: 478	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo:
Descrição: COIFA LADO CAMBIO - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 62,3638		Valor Total: 62,3638
Item: 479	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo:
Descrição: COIFA RODA - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 52,9148		Valor Total: 52,9148
Item: 480	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTITECH	Modelo:
Descrição: CORREIA ALTERNADOR - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 64,2536		Valor Total: 64,2536
Item: 481	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTITECH	Modelo:
Descrição: KIT CVA - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 344,8908		Valor Total: 344,8908
Item: 482	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo:
Descrição: COXIM ESCAPE - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 11,5751		Valor Total: 23,1502
Item: 483	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: CUBO RODA DIANTEIRO - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 99,2152		Valor Total: 198,4304
Item: 484	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPER	Modelo:
Descrição: ESCAPE INTERMEDIARIO - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 250,4002		Valor Total: 250,4002
Item: 485	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 37,7963		Valor Total: 113,3889
Item: 486	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 18,8981		Valor Total: 56,6943
Item: 487	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO CABINE - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 26,4574		Valor Total: 79,3722
Item: 488	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 35,1505		Valor Total: 105,4515
Item: 489	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 52,7258		Valor Total: 105,4516
Item: 490	Unidade: UNIDADE	Marca: VCLEAN	Modelo:
Descrição: PALHETA TRASEIRA - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 21,7328		Valor Total: 43,4656

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 491	Unidade: UNIDADE	Marca: VCLEAN	Modelo:
Descrição: JG PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 95,4355		Valor Total: 190,871
Item: 492	Unidade: UNIDADE	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: JG PASTILHA DE FREIO - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 103,9397		Valor Total: 207,8794
Item: 493	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: JG VELAS DE IGNICAO - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 36,8514		Valor Total: 36,8514
Item: 494	Unidade: UNIDADE	Marca: FREMAXX	Modelo:
Descrição: JG DISCO DE FREIO - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 238,1164		Valor Total: 238,1164
Item: 495	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: KIT EMBREAGEM - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 467,7287		Valor Total: 467,7287
Item: 496	Unidade: UNIDADE	Marca: CITROEN	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA AR CONDICIONADO - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 453,5551		Valor Total: 453,5551
Item: 497	Unidade: UNIDADE	Marca: MANFLEX	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 168,1933		Valor Total: 168,1933
Item: 498	Unidade: UNIDADE	Marca: MANFLEX	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 155,9096		Valor Total: 155,9096
Item: 499	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: MOTOR LIMPADOR PARABRISA DIANTEIRO - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 342,4813		Valor Total: 342,4813
Item: 500	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: MOTOR VIDRO ELETRICO - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 128,7813		Valor Total: 257,5626
Item: 501	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARABRISA DIANTEIRO - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 834,9193		Valor Total: 834,9193
Item: 502	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: PIVO - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 66,1435		Valor Total: 132,287
Item: 503	Unidade: UNIDADE	Marca: VISCONDE	Modelo:
Descrição: RADIADOR - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 691,6715		Valor Total: 691,6715
Item: 504	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO RODA DIANTEIRO - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 203,1549		Valor Total: 406,3098
Item: 505	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO RODA TRASEIRA C/ CUBO AIRCROSS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 149,2952		Valor Total: 298,5904
Item: 506	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: SENSOR TEMPERATURA - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 61,6079		Valor Total: 61,6079
Item: 507	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: SENSOR LAMBDA - CITROEN AIRCROSS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 238,3054		Valor Total: 238,3054

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 508	Unidade: UNIDADE	Marca: FREMAXX	Modelo:	
Descrição: TAMBOR FREIO TRASEIRO - CITROEN AIRCROSS				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 140,2052		Valor Total: 280,4104
Item: 509	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEMAR	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIRECAO DIREITO - CITROEN AIRCROSS				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 139,4682		Valor Total: 278,9364
Item: 510	Unidade: UNIDADE	Marca: WAHLER	Modelo:	
Descrição: VALVULA TERMOSTATICA - CITROEN AIRCROSS				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2,8347		Valor Total: 2,8347
Item: 511	Unidade: UNIDADE	Marca: DPL	Modelo:	
Descrição: SENSOR ABS DIANTEIRO - CITROEN AIRCROSS				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 187,0915		Valor Total: 374,183
Item: 512	Unidade: UNIDADE	Marca: DPL	Modelo:	
Descrição: SENSOR TRASEIRO - CITROEN AIRCROSS				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 187,0915		Valor Total: 374,183

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FREDERICO DAL RI NETO	069	81.382.210/0001-93	12.318,68	11.640,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO	090	06.019.618/0001-80	11.702,75	11.660,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

27/05/2021 14:17:17	PUBLICADO			
31/05/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
18/06/2021 16:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
21/06/2021 10:16:04	DISPUTA			
21/06/2021 10:16:04	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 090)		11.702,75
21/06/2021 10:16:04	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 069)		12.318,68
21/06/2021 10:21:30	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 069)		11.700,00
21/06/2021 10:23:53	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 090)		11.695,00
21/06/2021 10:24:45	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 069)		11.690,00
21/06/2021 10:25:31	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 090)		11.685,00
21/06/2021 10:28:25	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 069)		11.680,00
21/06/2021 10:29:25	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 090)		11.675,00
21/06/2021 10:31:05	TEMPO RANDÔMICO			
21/06/2021 10:32:51	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 069)		11.670,00
21/06/2021 10:33:12	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 090)		11.660,00
21/06/2021 10:34:05	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 090, PARTICIPANTE 069				
21/06/2021 10:34:05	FECHADO 1			
21/06/2021 10:34:16	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 069)		11.640,00
21/06/2021 10:39:05	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FREDERICO DAL RI NETO				
21/06/2021 10:39:05	HABILITAÇÃO			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

21/06/2021 10:39:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

21/06/2021 13:56:05 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO inabilitado. Motivo: Conforme mencionado nas mensagens do processo, resta INABILITADA, pela ausência do Contrato Social, exigido no subitem 13.7, alínea "a".

22/06/2021 09:07:25 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

22/06/2021 09:22:26 EM ADJUDICAÇÃO

23/06/2021 10:10:06 ADJUDICADO

**LOTE 11 - ADJUDICADO
LOTE 11 - SPRINTER 515 CDI**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 513	Unidade: UNIDADE	Marca: CORVEN	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO - SPRINTER 515 CDI				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 461,60		Valor Total: 923,20
Item: 514	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEMAR	Modelo:	
Descrição: PIVO SUSPENSAO DIANTEIRA - SPRINTER 515 CDI				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 109,20		Valor Total: 218,40
Item: 515	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEMAR	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DIRECAO DIREITO - SPRINTER 515 CDI				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 94,00		Valor Total: 188,00
Item: 516	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMPEL	Modelo:	
Descrição: BUCHA BANDEJA DIANTEIRA PARTE DIANTEIRA - SPRINTER 515 CDI				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 94,20		Valor Total: 188,40
Item: 517	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMPEL	Modelo:	
Descrição: BUCHA BANDEJA DIANTEIRA PARTE TRASEIRA - SPRINTER 515 CDI				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 123,40		Valor Total: 246,80
Item: 518	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: BARRA AXIAL - SPRINTER 515 CDI				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 131,60		Valor Total: 263,20
Item: 519	Unidade: UNIDADE	Marca: FAG	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA - SPRINTER 515 CDI				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 128,20		Valor Total: 256,40
Item: 520	Unidade: UNIDADE	Marca: SYL	Modelo:	
Descrição: PASTILHA FREIO DIANTEIRA - SPRINTER 515 CDI				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 275,40		Valor Total: 826,20
Item: 521	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:	
Descrição: KIT EMBREAGEM - SPRINTER 515 CDI				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 997,20		Valor Total: 997,20
Item: 522	Unidade: UNIDADE	Marca: CORVEN	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO - SPRINTER 515 CDI				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 325,40		Valor Total: 650,80
Item: 523	Unidade: UNIDADE	Marca: SYL	Modelo:	
Descrição: PASTILHA FREIO TRASEIRA - SPRINTER 515 CDI				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 283,00		Valor Total: 849,00
Item: 524	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:	
Descrição: FILTRO OLEO LUBRIFICANTE - SPRINTER 515 CDI				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 65,50		Valor Total: 262,00
Item: 525	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:	
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL - SPRINTER 515 CDI				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 154,80		Valor Total: 619,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 526	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR - SPRINTER 515 CDI			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 71,20		Valor Total: 284,80
Item: 527	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DIRECAO - SPRINTER 515 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.756,20		Valor Total: 3.756,20
Item: 528	Unidade: UNIDADE	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: BOMBA AGUA - SPRINTER 515 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 375,10		Valor Total: 375,10
Item: 529	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTITECH	Modelo:
Descrição: CORREIA ALTERNADOR - SPRINTER 515 CDI			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 85,40		Valor Total: 256,20
Item: 530	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIRECAO ESQUERDO - SPRINTER 515 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 99,70		Valor Total: 199,40
Item: 531	Unidade: UNIDADE	Marca: MERCEDES-BENZ	Modelo:
Descrição: FECHADURA PORTA LATERAL - SPRINTER 515 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 787,30		Valor Total: 787,30
Item: 532	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: MACANETA PORTA LATERAL INTERNA - SPRINTER 515 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 220,30		Valor Total: 220,30
Item: 533	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: BATENTE LATERAL - SPRINTER 515 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 72,00
Item: 534	Unidade: UNIDADE	Marca: VCLEAN	Modelo:
Descrição: JG PALHETA LIMPADOR - SPRINTER 515 CDI			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 132,00		Valor Total: 396,00
Item: 535	Unidade: UNIDADE	Marca: MB	Modelo:
Descrição: SENSOR PASTILHA DE FREIO - SPRINTER 515 CDI			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 66,00		Valor Total: 528,00
Item: 536	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTITECH	Modelo:
Descrição: CORREIA AR CONDICIONADO - SPRINTER 515 CDI			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 61,70		Valor Total: 185,10
Item: 537	Unidade: UNIDADE	Marca: PILKINGTON	Modelo:
Descrição: PARABRISA DIANTEIRO SPRINTER 515 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 845,30		Valor Total: 1.690,60
Item: 538	Unidade: UNIDADE	Marca: DELPHI	Modelo:
Descrição: COMPRESSOR AR CONDICIONADO - SPRINTER 515 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.150,60		Valor Total: 4.150,60
Item: 539	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: MOTOR LIMPADOR PARABRISA - SPRINTER 515 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 229,80		Valor Total: 229,80
Item: 540	Unidade: UNIDADE	Marca: MB	Modelo:
Descrição: SENSOR ABS DIANTEIRO - SPRINTER 515 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 402,20		Valor Total: 804,40
Item: 541	Unidade: UNIDADE	Marca: MB	Modelo:
Descrição: SENSOR ABS TRASEIRO - SPRINTER 515 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 364,30		Valor Total: 728,60
Item: 542	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BICO INJECAO - SPRINTER 515 CDI			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.674,50		Valor Total: 6.698,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 543	Unidade: UNIDADE	Marca: FREMAXX	Modelo:
Descrição: DISCO DE FREIO DIANTEIRO - SPRINTER 515 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 294,40		Valor Total: 588,80
Item: 544	Unidade: UNIDADE	Marca: FREMAXX	Modelo:
Descrição: DISCO DE FREIO TRASEIRO - SPRINTER 515 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 315,80		Valor Total: 631,60
Item: 545	Unidade: UNIDADE	Marca: MOBENSANI	Modelo:
Descrição: COIFA AMORTECEDOR DIANTEIRO - SPRINTER 515 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 66,80		Valor Total: 133,60
Item: 546	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: MANOPLA DO CAMBIO - SPRINTER 515 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 89,40		Valor Total: 89,40
Item: 547	Unidade: UNIDADE	Marca: MOBENSANI	Modelo:
Descrição: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO - SPRINTER 515 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 85,40		Valor Total: 170,80
Item: 548	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BANDEJA SUSPENSAO DIANTEIRA - SPRINTER 515 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 797,80		Valor Total: 1.595,60
Item: 549	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BIELETA - SPRINTER 515 CDI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 75,90		Valor Total: 151,80
Item: 550	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PORCA DE RODA - SPRINTER 515 CDI			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 11,90		Valor Total: 190,40
Item: 551	Unidade: UNIDADE	Marca: PILKINGTON	Modelo:
Descrição: VIDRO PORTA TRASEIRA - SPRINTER 515 CDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 721,80		Valor Total: 721,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FREDERICO DAL RI NETO	028 81.382.210/0001-93	33.822,58	32.125,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO	011 06.019.618/0001-80	32.131,49	32.131,49	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

27/05/2021 14:17:17	PUBLICADO		
31/05/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
18/06/2021 16:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
21/06/2021 10:31:19	DISPUTA		
21/06/2021 10:31:19	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 011)	32.131,49
21/06/2021 10:31:19	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 028)	33.822,58
21/06/2021 10:36:38	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 028)	32.130,00
21/06/2021 10:46:19	TEMPO RANDÔMICO		
21/06/2021 10:51:19	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 028)	32.125,00
21/06/2021 10:53:19	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 028, PARTICIPANTE 011

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

21/06/2021 10:53:19 FECHADO 1

21/06/2021 10:58:19 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FREDERICO DAL RI NETO

21/06/2021 10:58:19 HABILITAÇÃO

21/06/2021 10:58:19 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

21/06/2021 13:56:05 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO inabilitado. Motivo: Conforme mencionado nas mensagens do processo, resta INABILITADA, pela ausência do Contrato Social, exigido no subitem 13.7, alínea "a".

22/06/2021 09:07:25 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

22/06/2021 09:22:26 EM ADJUDICAÇÃO

23/06/2021 10:10:06 ADJUDICADO

**LOTE 12 - ADJUDICADO
LOTE 12 - RENAULT MASTER EURO 2.3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 552	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: TERMINAL DIRECAO - RENAULT - RENAULT MASTER EURO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 175,70		Valor Total: 702,80
Item: 553	Unidade: UNIDADE	Marca: MOBENSANI	Modelo:
Descrição: BUCHA BANDEJA DIANTEIRA - RENAULT MASTER EURO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 137,70		Valor Total: 550,80
Item: 554	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BARRA AXIAL - RENAULT MASTER EURO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 149,10		Valor Total: 596,40
Item: 555	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO RODA DIANTEIRA - RENAULT MASTER EURO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 398,90		Valor Total: 1.595,60
Item: 556	Unidade: UNIDADE	Marca: SYL	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA - RENAULT MASTER EURO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 235,70		Valor Total: 1.414,20
Item: 557	Unidade: UNIDADE	Marca: SYL	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO TRASEIRA - RENAULT MASTER EURO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 180,40		Valor Total: 1.082,40
Item: 558	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE - RENAULT MASTER EURO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 55,40		Valor Total: 332,40
Item: 559	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL - RENAULT MASTER EURO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 34,10		Valor Total: 204,60
Item: 560	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR - RENAULT MASTER EURO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 74,00		Valor Total: 444,00
Item: 561	Unidade: UNIDADE	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: BOMBA AGUA - RENAULT MASTER EURO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 227,90		Valor Total: 455,80
Item: 562	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTITECH	Modelo:
Descrição: CORREIA ALTERNADOR - RENAULT MASTER EURO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 28,40		Valor Total: 113,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 563	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: TERMINAL DIRECAO ESQUERDO - RENAULT MASTER EURO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 135,80		Valor Total: 543,20
Item: 564	Unidade: JOGO	Marca: VCLEAN	Modelo:
Descrição: PALHETA LIMPADOR - RENAULT MASTER EURO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 77,80		Valor Total: 233,40
Item: 565	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BICO INJECAO - RENAULT MASTER EURO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.562,60		Valor Total: 6.250,40
Item: 566	Unidade: UNIDADE	Marca: FREMAXX	Modelo:
Descrição: DISCO DE FREIO DIANTEIRO (JOGO) - RENAULT MASTER EURO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 368,50		Valor Total: 1.105,50
Item: 567	Unidade: UNIDADE	Marca: FREMAXX	Modelo:
Descrição: DISCO DE FREIO TRASEIRO (JOGO) - RENAULT MASTER EURO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 343,80		Valor Total: 1.031,40
Item: 568	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO - RENAULT MASTER EURO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 524,30		Valor Total: 2.097,20
Item: 569	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO - RENAULT MASTER EURO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 310,60		Valor Total: 1.242,40
Item: 570	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXAUTO	Modelo:
Descrição: SENSOR ABS DIANTEIRO - RENAULT MASTER EURO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 322,90		Valor Total: 1.291,60
Item: 571	Unidade: UNIDADE	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: RETROVISOR LADO DIREITO - RENAULT MASTER EURO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 955,70		Valor Total: 955,70
Item: 572	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARABRISA DIANTEIRO - RENAULT MASTER EURO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 845,40		Valor Total: 1.690,80
Item: 573	Unidade: UNIDADE	Marca: MOBENSANI	Modelo:
Descrição: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO - RENAULT MASTER EURO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 352,10		Valor Total: 1.408,40
Item: 574	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: COIFA AMORTECEDOR DIANTEIRO - RENAULT MASTER EURO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 67,30		Valor Total: 269,20
Item: 575	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO RODA TRASEIRA - RENAULT MASTER EURO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 311,60		Valor Total: 1.246,40
Item: 576	Unidade: UNIDADE	Marca: DELPHI	Modelo:
Descrição: COMPRESSOR AR CONDICIONADO - RENAULT MASTER EURO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.295,90		Valor Total: 6.591,80
Item: 577	Unidade: UNIDADE	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: CALOTA RODA - RENAULT MASTER EURO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 51,20		Valor Total: 204,80
Item: 578	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: MANOPLA DO CAMBIO - RENAULT MASTER EURO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 86,60		Valor Total: 86,60
Item: 579	Unidade: UNIDADE	Marca: DPL	Modelo:
Descrição: SENSOR ABS TRASEIRO - RENAULT MASTER EURO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 322,90		Valor Total: 645,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 580	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BANDEJA SUSPENSAO DIANTEIRA - RENAULT MASTER EURO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 790,90	Valor Total: 1.581,80	
Item: 581	Unidade: UNIDADE	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: VIDRO PORTA TRASEIRA - RENAULT MASTER EURO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 693,40	Valor Total: 693,40	
Item: 582	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: PIVO SUSPENSAO DIANTEIRA - RENAULT MASTER EURO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 124,40	Valor Total: 497,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FREDERICO DAL RI NETO	027 81.382.210/0001-93	39.117,43	37.160,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO	024 06.019.618/0001-80	37.161,59	37.161,59	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

27/05/2021 14:17:17	PUBLICADO	
31/05/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
18/06/2021 16:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
21/06/2021 10:31:19	LANCE AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 024)	37.161,59
21/06/2021 10:31:19	LANCE FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 027)	39.117,43
21/06/2021 10:31:19	DISPUTA	
21/06/2021 10:36:53	LANCE FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 027)	37.160,00
21/06/2021 10:46:19	TEMPO RANDÔMICO	
21/06/2021 10:54:19	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 027, PARTICIPANTE 024		
21/06/2021 10:54:19	FECHADO 1	
21/06/2021 10:59:19	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FREDERICO DAL RI NETO		
21/06/2021 10:59:20	HABILITAÇÃO	
21/06/2021 10:59:20	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva		
21/06/2021 13:56:05	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO	
AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO inabilitado. Motivo: Conforme mencionado nas mensagens do processo, resta INABILITADA, pela ausência do Contrato Social, exigido no subitem 13.7, alínea "a".		
22/06/2021 09:07:25	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
22/06/2021 09:22:26	EM ADJUDICAÇÃO	
23/06/2021 10:10:06	ADJUDICADO	

**LOTE 13 - ADJUDICADO
LOTE 13 - FIESTA SEDAN 2007 1.6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 583	Unidade: UNIDADE	Marca: MONROE	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 205,00		Valor Total: 410,00
Item: 584	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BATEMTO AMORTECEDOR DIANTEIRO - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 18,50		Valor Total: 37,00
Item: 585	Unidade: UNIDADE	Marca: MOBENSANI	Modelo:
Descrição: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 79,60		Valor Total: 159,20
Item: 586	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIRECAO - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 78,70		Valor Total: 157,40
Item: 587	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: PIVO SUSPENSAO DIANTEIRO - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 72,10		Valor Total: 144,20
Item: 588	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BARRA AXIAL - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 68,30		Valor Total: 136,60
Item: 589	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BIELETA - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,20		Valor Total: 80,40
Item: 590	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 300,00
Item: 591	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BATEMTO AMORTECEDOR TRASEIRO - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 17,50		Valor Total: 35,00
Item: 592	Unidade: UNIDADE	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: PASTILHA FREIO DIANTEIRO - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 69,80		Valor Total: 139,60
Item: 593	Unidade: UNIDADE	Marca: VCLEAN	Modelo:
Descrição: PALHETA DO LIMPADOR (JOGO) - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 60,70		Valor Total: 182,10
Item: 594	Unidade: UNIDADE	Marca: ACDELCO	Modelo:
Descrição: VELA IGNICAO (JOGO) - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 67,50		Valor Total: 135,00
Item: 595	Unidade: UNIDADE	Marca: FREMAXX	Modelo:
Descrição: DISCO DE FREIO - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 132,90		Valor Total: 265,80
Item: 596	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTITECH	Modelo:
Descrição: CORREIA ALTERNADOR - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 52,20		Valor Total: 104,40
Item: 597	Unidade: UNIDADE	Marca: VETOR	Modelo:
Descrição: TENSOR CORREIA ALTERNADOR - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 179,60		Valor Total: 179,60
Item: 598	Unidade: UNIDADE	Marca: DS	Modelo:
Descrição: SENSOR VELOCIDADE - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 131,50		Valor Total: 263,00
Item: 599	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: MOTOR DE ARRANQUE - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 609,70		Valor Total: 1.219,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 600	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: CABO DE VELA - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 139,50		Valor Total: 279,00
Item: 601	Unidade: UNIDADE	Marca: SPICER	Modelo:
Descrição: JUNTA HOMOCINETICA - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 156,60		Valor Total: 313,20
Item: 602	Unidade: UNIDADE	Marca: SPICER	Modelo:
Descrição: COIFA UNTA HOMOCINETICA - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 46,00
Item: 603	Unidade: UNIDADE	Marca: JAHU	Modelo:
Descrição: COIFA LADO CAMBIO - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 33,20		Valor Total: 66,40
Item: 604	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: RETENTOR VIRABREQUIM DIANTEIRO - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 71,20		Valor Total: 71,20
Item: 605	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: RETENTOR VIRABREQUIM TRASEIRO - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 223,10		Valor Total: 223,10
Item: 606	Unidade: UNIDADE	Marca: TARANTO	Modelo:
Descrição: JUNTA TAMPA DE VALVULA - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 33,20		Valor Total: 33,20
Item: 607	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: RESERVATORIO AGUA RADIADOR - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 58,80		Valor Total: 58,80
Item: 608	Unidade: UNIDADE	Marca: PILKINGTON	Modelo:
Descrição: PARABRISA - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 564,80		Valor Total: 1.129,60
Item: 609	Unidade: UNIDADE	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: PATIM FREIO TRASEIRO (KIT) - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 72,80		Valor Total: 72,80
Item: 610	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: CILINDRO RODA TRASEIRO - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 110,00
Item: 611	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 41,30		Valor Total: 82,60
Item: 612	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: RETENTOR SAIDA DA CAIXA - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 19,90		Valor Total: 19,90
Item: 613	Unidade: UNIDADE	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: BOMBA D'AGUA - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 80,60		Valor Total: 80,60
Item: 614	Unidade: UNIDADE	Marca: MANFLEX	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 79,60		Valor Total: 79,60
Item: 615	Unidade: UNIDADE	Marca: MANFLEX	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 106,90		Valor Total: 106,90
Item: 616	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOBINA IGNICAO - FIESTA SEDAN			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 218,30		Valor Total: 218,30

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 617	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROL	Modelo:	
Descrição: CILINDRO MESTRE FREIO - FIESTA SEDAN				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 188,90			Valor Total: 188,90
Item: 618	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:	
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE - FIESTA SEDAN				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 16,10			Valor Total: 48,30
Item: 619	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR - FIESTA SEDAN				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 28,30			Valor Total: 84,90
Item: 620	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:	
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL - FIESTA SEDAN				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 22,40			Valor Total: 44,80
Item: 621	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:	
Descrição: KIT EMBREAGEM - FIESTA SEDAN				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 323,00			Valor Total: 323,00
Item: 622	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ATUADOR DA EMBREAGEM - FIESTA SEDAN				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 155,20			Valor Total: 155,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FREDERICO DAL RI NETO	093 81.382.210/0001-93	8.200,19	7.785,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO	030 06.019.618/0001-80	7.790,18	7.790,18	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

27/05/2021 14:17:17	PUBLICADO		
31/05/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
18/06/2021 16:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
21/06/2021 10:31:19	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 030)	7.790,18
21/06/2021 10:31:19	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 093)	8.200,19
21/06/2021 10:31:19	DISPUTA		
21/06/2021 10:37:05	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 093)	7.785,00
21/06/2021 10:46:19	TEMPO RANDÔMICO		
21/06/2021 10:49:19	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 093, PARTICIPANTE 030			
21/06/2021 10:49:19	FECHADO 1		
21/06/2021 10:54:20	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FREDERICO DAL RI NETO			
21/06/2021 10:54:20	HABILITAÇÃO		
21/06/2021 10:54:20	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
21/06/2021 13:56:05	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO inabilitado. Motivo: Conforme mencionado nas mensagens do processo, resta INABILITADA, pela ausência do Contrato Social, exigido no subitem 13.7, alínea "a".			
22/06/2021 09:07:25	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

22/06/2021 09:22:26 EM ADJUDICAÇÃO

23/06/2021 10:10:07 ADJUDICADO

LOTE 14 - ADJUDICADO
LOTE 14 - FOX CONNECT MB 2019

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 623	Unidade: UNIDADE	Marca: MONROE	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO - FOX CONNETCT			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 226,30		Valor Total: 1.357,80
Item: 624	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO - FOX CONNETCT			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 13,40		Valor Total: 80,40
Item: 625	Unidade: UNIDADE	Marca: MOBENSANI	Modelo:
Descrição: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO - FOX CONNETCT			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 84,10		Valor Total: 504,60
Item: 626	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: PIVO SUSPENSAO DIANTERA - FOX CONNETCT			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 94,80		Valor Total: 568,80
Item: 627	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIRECAO - FOX CONNETCT			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 67,40		Valor Total: 404,40
Item: 628	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BARRA AXIAL - FOX CONNETCT			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 73,10		Valor Total: 438,60
Item: 629	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BIELETA - FOX CONNETCT			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 52,20		Valor Total: 313,20
Item: 630	Unidade: UNIDADE	Marca: MONROE	Modelo:
Descrição: BANDEJA DIANTEIRA - FOX CONNETCT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 143,40		Valor Total: 286,80
Item: 631	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA BANDEJA DIANTEIRA PARTE DIANTEIRA - FOX CONNETCT			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 204,00
Item: 632	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA BANDEJA DIANTEIRA PARTE TRASEIRA - FOX CONNETCT			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 40,80		Valor Total: 244,80
Item: 633	Unidade: UNIDADE	Marca: MONROE	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO - FOX CONNETCT			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 148,10		Valor Total: 888,60
Item: 634	Unidade: UNIDADE	Marca: MOBENSANI	Modelo:
Descrição: BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - FOX CONNETCT			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 15,40		Valor Total: 92,40
Item: 635	Unidade: UNIDADE	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA (JOGO) - FOX CONNETCT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 118,70		Valor Total: 474,80
Item: 636	Unidade: UNIDADE	Marca: FREMAXX	Modelo:
Descrição: DISCO DE FREIO DIANTEIRO (JOGO) - FOX CONNETCT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 211,90		Valor Total: 423,80
Item: 637	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE - FOX CONNETCT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 180,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 638	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR - FOX CONNETCT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 300,00
Item: 639	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO CABINE - FOX CONNETCT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,40		Valor Total: 284,00
Item: 640	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL - FOX CONNETCT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,90		Valor Total: 249,00
Item: 641	Unidade: UNIDADE	Marca: ACDELCO	Modelo:
Descrição: VELA IGNICAO (JOGO) - FOX CONNETCT			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 66,40		Valor Total: 332,00
Item: 642	Unidade: UNIDADE	Marca: PILKINGTON	Modelo:
Descrição: PARABRISA - FOX CONNETCT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 493,90		Valor Total: 1.975,60
Item: 643	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: MACANETA INTERNA PORTA DIANTEIRA - FOX CONNETCT			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 216,00
Item: 644	Unidade: UNIDADE	Marca: VCLEAN	Modelo:
Descrição: PALHETA LIMPADOR TRASEIRO - FOX CONNETCT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 44,20		Valor Total: 176,80
Item: 645	Unidade: UNIDADE	Marca: TYC	Modelo:
Descrição: FAROL - FOX CONNETCT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 594,60		Valor Total: 2.378,40
Item: 646	Unidade: UNIDADE	Marca: TYC	Modelo:
Descrição: FAROL DE MILHA - FOX CONNETCT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 189,90		Valor Total: 379,80
Item: 647	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMAX	Modelo:
Descrição: PARACHOQUE DIANTEIRO - FOX CONNETCT			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 470,20		Valor Total: 1.410,60
Item: 648	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: KIT EMBREAGEM - FOX CONNETCT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 417,90		Valor Total: 835,80
Item: 649	Unidade: UNIDADE	Marca: MANFLEX	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR - FOX CONNETCT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 47,40		Valor Total: 94,80
Item: 650	Unidade: UNIDADE	Marca: MANFLEX	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR - FOX CONNETCT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 68,30		Valor Total: 136,60
Item: 651	Unidade: UNIDADE	Marca: WAHLER	Modelo:
Descrição: VALVULA TERMOSTATICA - FOX CONNETCT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 53,40		Valor Total: 106,80
Item: 652	Unidade: UNIDADE	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: BOMBA AGUA - FOX CONNETCT			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 93,00		Valor Total: 279,00
Item: 653	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTITECH	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA - FOX CONNETCT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 65,30		Valor Total: 261,20
Item: 654	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTITECH	Modelo:
Descrição: CORREIA ALTERNADOR - FOX CONNETCT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 72,40		Valor Total: 289,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 655	Unidade: UNIDADE	Marca: DPL	Modelo:
Descrição: SENSOR ABS DIANTEIRO - FOX CONNETCT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 134,40		Valor Total: 537,60
Item: 656	Unidade: UNIDADE	Marca: DPL	Modelo:
Descrição: SENSOR ABS TRASEIRO - FOX CONNETCT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 125,80		Valor Total: 503,20
Item: 657	Unidade: UNIDADE	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO RODA DIANTEIRA C/ ABS - FOX CONNETCT			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 140,80		Valor Total: 844,80
Item: 658	Unidade: UNIDADE	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: CUBO RODA TRASEIRO COM ROLAMENTO - FOX CONNETCT			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 186,40		Valor Total: 1.118,40
Item: 659	Unidade: UNIDADE	Marca: METAGAL	Modelo:
Descrição: RETROVISOR DIREITO/ESQUERDO - FOX CONNETCT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 393,70		Valor Total: 787,40
Item: 660	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROLIL	Modelo:
Descrição: CILINDRO MESTRE FREIO - FOX CONNETCT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 249,80		Valor Total: 499,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FREDERICO DAL RI NETO	084 81.382.210/0001-93	21.538,78	20.460,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO	037 06.019.618/0001-80	20.461,93	20.461,93	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

27/05/2021 14:17:17	PUBLICADO	
31/05/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
18/06/2021 16:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
21/06/2021 10:31:19	DISPUTA	
21/06/2021 10:31:19	LANCE AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 037)	20.461,93
21/06/2021 10:31:19	LANCE FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 084)	21.538,78
21/06/2021 10:37:19	LANCE FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 084)	20.460,00
21/06/2021 10:46:19	TEMPO RANDÔMICO	
21/06/2021 10:53:20	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 084, PARTICIPANTE 037		
21/06/2021 10:53:20	FECHADO 1	
21/06/2021 10:58:20	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FREDERICO DAL RI NETO		
21/06/2021 10:58:20	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva		
21/06/2021 10:58:20	HABILITAÇÃO	
21/06/2021 13:56:05	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO	
AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO inabilitado. Motivo: Conforme mencionado nas mensagens do processo, resta INABILITADA, pela ausência do Contrato Social, exigido no subitem 13.7, alínea "a".		
22/06/2021 09:07:25	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

22/06/2021 09:22:26 EM ADJUDICAÇÃO

23/06/2021 10:10:07 ADJUDICADO

LOTE 15 - ADJUDICADO
LOTE 15 - TOYOTA/ETIOS 1.3 2019/2020

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 661	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO - TOYOTA ETIOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 232,70		Valor Total: 1.396,20
Item: 662	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO - TOYOTA ETIOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 21,20		Valor Total: 127,20
Item: 663	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO - TOYOTA ETIOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 330,00
Item: 664	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: PIVO SUSPENSAO DIANTEIRA - TOYOTA ETIOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 74,00		Valor Total: 444,00
Item: 665	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIRECAO - TOYOTA ETIOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 73,10		Valor Total: 438,60
Item: 666	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BARRA AXIAL - TOYOTA ETIOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 87,30		Valor Total: 523,80
Item: 667	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BIELETA - TOYOTA ETIOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 43,90		Valor Total: 263,40
Item: 668	Unidade: UNIDADE	Marca: SPICER	Modelo:
Descrição: JUNTA HOMOCINETICA - TOYOTA ETIOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 212,00		Valor Total: 848,00
Item: 669	Unidade: UNIDADE	Marca: SPICER	Modelo:
Descrição: COIFA JUNTA HOMOCINETICA - TOYOTA ETIOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 29,60		Valor Total: 118,40
Item: 670	Unidade: UNIDADE	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO - TOYOTA ETIOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 149,10		Valor Total: 894,60
Item: 671	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - TOYOTA ETIOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 19,10		Valor Total: 114,60
Item: 672	Unidade: UNIDADE	Marca: VCLEAN	Modelo:
Descrição: PALHETA LIMPADOR - TOYOTA ETIOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 37,00		Valor Total: 222,00
Item: 673	Unidade: UNIDADE	Marca: OEM	Modelo:
Descrição: CAMERA DE RE - TOYOTA ETIOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 208,90		Valor Total: 417,80
Item: 674	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DIRECAO - TOYOTA ETIOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.162,60		Valor Total: 2.325,20
Item: 675	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: MACANETA INTERNA PORTA DIANTEIRA - TOYOTA ETIOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 140,50		Valor Total: 562,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 676	Unidade: UNIDADE	Marca: TOYOTA	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA AR CONDICIONADO (COMPRESSOR AO CONDENSADOR) - TOYOTA ETIOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 360,90		Valor Total: 1.082,70
Item: 677	Unidade: UNIDADE	Marca: TOYOTA	Modelo:
Descrição: PARACHOQUE DIANTEIRO - TOYOTA ETIOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 940,30		Valor Total: 2.820,90
Item: 678	Unidade: UNIDADE	Marca: SEKURIT	Modelo:
Descrição: PARABRISA - TOYOTA ETIOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 588,90		Valor Total: 1.766,70
Item: 679	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO - TOYOTA ETIOS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 23,70		Valor Total: 284,40
Item: 680	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR - TOYOTA ETIOS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 30,80		Valor Total: 369,60
Item: 681	Unidade: UNIDADE	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO CABINE - TOYOTA ETIOS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 29,40		Valor Total: 352,80
Item: 682	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: PASTILHA FREIO DIANTEIRA (JOGO) - TOYOTA ETIOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 107,30		Valor Total: 643,80
Item: 683	Unidade: UNIDADE	Marca: FREMAXX	Modelo:
Descrição: DISCO DE FREIO (JOGO) - TOYOTA ETIOS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 214,80		Valor Total: 1.074,00
Item: 684	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA C/ABS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 565,10		Valor Total: 2.260,40
Item: 685	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA C/ ABS - TOYOTA ETIOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 619,30		Valor Total: 2.477,20
Item: 686	Unidade: UNIDADE	Marca: TYC	Modelo:
Descrição: FAROL DIREITO - TOYOTA ETIOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 688,30		Valor Total: 1.376,60
Item: 687	Unidade: UNIDADE	Marca: TYC	Modelo:
Descrição: FAROL ESQUERDO - TOYOTA ETIOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 693,50		Valor Total: 1.387,00
Item: 688	Unidade: UNIDADE	Marca: NZK	Modelo:
Descrição: GRAMPOS PARABARRO DIANTEIRO - TOYOTA ETIOS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 62,40
Item: 689	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: VELA IGNICAO - TOYOTA ETIOS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 312,60		Valor Total: 1.563,00
Item: 690	Unidade: UNIDADE	Marca: DELPHI	Modelo:
Descrição: COMPRESSOR AR CONDICIONADO - TOYOTA ETIOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.234,80		Valor Total: 2.469,60
Item: 691	Unidade: UNIDADE	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: RADIADOR - TOYOTA ETIOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 663,90		Valor Total: 1.991,70
Item: 692	Unidade: UNIDADE	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA BARRA ESTABILIZADORA - TOYOTA ETIOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 26,50		Valor Total: 106,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 693 Unidade: UNIDADE Marca: METAGAL Modelo:
 Descrição: RETROVISOR DIREITO - TOYOTA ETIOS
 Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 375,10 **Valor Total:** 750,20

Item: 694 Unidade: UNIDADE Marca: METAGAL Modelo:
 Descrição: RETROVISOR ESQUERDO - TOYOTA ETIOS
 Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 375,10 **Valor Total:** 750,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FREDERICO DAL RI NETO	037	81.382.210/0001-93	34.336,28	32.615,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO	032	06.019.618/0001-80	32.619,47	32.619,47	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

27/05/2021 14:17:17	PUBLICADO				
31/05/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
18/06/2021 16:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
21/06/2021 10:31:19	DISPUTA				
21/06/2021 10:31:19	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 032)			32.619,47
21/06/2021 10:31:19	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 037)			34.336,28
21/06/2021 10:37:36	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 037)			32.615,00
21/06/2021 10:46:20	TEMPO RANDÔMICO				
21/06/2021 10:50:20	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA			
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 037, PARTICIPANTE 032					
21/06/2021 10:50:20	FECHADO 1				
21/06/2021 10:55:20	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FREDERICO DAL RI NETO					
21/06/2021 10:55:20	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA			
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva					
21/06/2021 10:55:20	HABILITAÇÃO				
21/06/2021 13:56:05	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO			
AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO inabilitado. Motivo: Conforme mencionado nas mensagens do processo, resta INABILITADA, pela ausência do Contrato Social, exigido no subitem 13.7, alínea "a".					
22/06/2021 09:07:25	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS				
22/06/2021 09:22:26	EM ADJUDICAÇÃO				
23/06/2021 10:10:07	ADJUDICADO				

**LOTE 16 - ADJUDICADO
LOTE 16 - ITENS DE USO GERAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 695 Unidade: UNIDADE Marca: HELLA Modelo:
 Descrição: LÃ?MPADA H1
 Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 16,10 **Valor Total:** 241,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 696	Unidade: UNIDADE	Marca: HELLA	Modelo:
Descrição: LAMPADA H4			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 24,80		Valor Total: 620,00
Item: 697	Unidade: UNIDADE	Marca: HELLA	Modelo:
Descrição: LAMPADA H7			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 30,60		Valor Total: 765,00
Item: 698	Unidade: UNIDADE	Marca: HELLA	Modelo:
Descrição: LAMPADA H8			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 63,60		Valor Total: 954,00
Item: 699	Unidade: UNIDADE	Marca: HELLA	Modelo:
Descrição: LAMPADA HB4			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 44,10		Valor Total: 661,50
Item: 700	Unidade: UNIDADE	Marca: HELLA	Modelo:
Descrição: LAMPADA DO PISCA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 84,00
Item: 701	Unidade: UNIDADE	Marca: HELLA	Modelo:
Descrição: LAMPADA 1 POLO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 97,50
Item: 702	Unidade: UNIDADE	Marca: HELLA	Modelo:
Descrição: LAMPADA 02 POLO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 105,00
Item: 703	Unidade: UNIDADE	Marca: HELLA	Modelo:
Descrição: LAMPADA PINGO DAGUA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 90,00
Item: 704	Unidade: UNIDADE	Marca: ORBI	Modelo:
Descrição: ADITIVO RADIADOR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 21,80		Valor Total: 545,00
Item: 705	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: FLUIDO FREIO DOT4 500ML			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 18,60		Valor Total: 465,00
Item: 706	Unidade: UNIDADE	Marca: HELLA	Modelo:
Descrição: LAMPADA LUZ PLACA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 54,00
Item: 707	Unidade: UNIDADE	Marca: PIONEIRO	Modelo:
Descrição: BATERIA 50 AH			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 232,70		Valor Total: 1.163,50
Item: 708	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: GRAXA ROLAMENTO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,70		Valor Total: 237,00
Item: 709	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: RELE DO PISCA 12 W			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,90		Valor Total: 59,50
Item: 710	Unidade: LITRO	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: OLEO MOTOR SINTETICO - GASOLINA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 32,20		Valor Total: 6.440,00
Item: 711	Unidade: LITRO	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: OLEO MOTOR SEMI SINTETICO - GASOLINA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,60		Valor Total: 738,00
Item: 712	Unidade: LITRO	Marca: TEXSA	Modelo:
Descrição: OLEO MOTOR SINTETICO - DIESEL			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 35,50		Valor Total: 5.680,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 713	Unidade: LITRO	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: OLEO MOTOR (DIESEL)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 15,10		Valor Total: 604,00
Item: 714	Unidade: LITRO	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: OLEO HIDRAULICO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,80		Valor Total: 258,00
Item: 715	Unidade: UNIDADE	Marca: PIONEIRO	Modelo:
Descrição: BATERIA 100 AH			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 682,85		Valor Total: 1.365,70
Item: 716	Unidade: UNIDADE	Marca: ORBI	Modelo:
Descrição: COLA ALTA TEMPERATURA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 22,30		Valor Total: 178,40
Item: 717	Unidade: UNIDADE	Marca: TEK BOND	Modelo:
Descrição: KIT COLA PARABRISA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 56,90		Valor Total: 455,20
Item: 718	Unidade: UNIDADE	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: OLEO DE CAIXA 80			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,70		Valor Total: 237,00
Item: 719	Unidade: SERVICO	Marca: SRV	Modelo:
Descrição: LIMPEZA DO BICO MOTOR GASOLINA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 14,20		Valor Total: 568,00
Item: 720	Unidade: SERVICO	Marca: SRV	Modelo:
Descrição: SCANNER			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 85,40		Valor Total: 3.416,00
Item: 721	Unidade: HORAS	Marca: SRV	Modelo:
Descrição: SERVICOS DE MAO DE OBRA MECÂNICA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 52,20		Valor Total: 26.100,00
Item: 722	Unidade: SERVICO	Marca: SRV	Modelo:
Descrição: CARGA DE GAS AR CONDICIONADO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 151,90		Valor Total: 3.797,50
Item: 723	Unidade: UNIDADE	Marca: SRV	Modelo:
Descrição: MAO DE OBRA DE SERVICOS ELETRICOS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 52,20		Valor Total: 10.440,00
Item: 724	Unidade: UNIDADE	Marca: SRV	Modelo:
Descrição: MAO DE OBRA DE SERVICOS DE LATOARIA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 56,90		Valor Total: 22.760,00
Item: 725	Unidade: UNIDADE	Marca: SRV	Modelo:
Descrição: MAO DE OBRA DE SERVICOS DE PINTURA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 56,90		Valor Total: 22.760,00
Item: 726	Unidade: UNIDADE	Marca: PIONEIRO	Modelo:
Descrição: BATERIA 60 AH			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 265,90		Valor Total: 1.329,50
Item: 727	Unidade: PECA	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CINTA PLASTICA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 25,00
Item: 728	Unidade: PECA	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PARAFUSO 6MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 40,00
Item: 729	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PORCA 6MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 20,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 730	Unidade: LITRO	Marca: SKYLACH	Modelo:	
Descrição: PRETO SEMI-BRILHO LT				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,40			Valor Total: 294,00
Item: 731	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: ANJO	Modelo:	
Descrição: MASSA POLIESTER KG				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,90			Valor Total: 249,00
Item: 732	Unidade: UNIDADE	Marca: FARBEN	Modelo:	
Descrição: PRIMER P.U LT				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,10			Valor Total: 311,00
Item: 733	Unidade: SERVICO	Marca: SRV	Modelo:	
Descrição: GRAVACAO DO NUMERO DO CHASSI PARABRISA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,40			Valor Total: 284,00
Item: 734	Unidade: UNIDADE	Marca: TECBRIL	Modelo:	
Descrição: SPRAY DESENGRIPANTE 350 ML				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,90			Valor Total: 218,00
Item: 735	Unidade: LITRO	Marca: FARBEN	Modelo:	
Descrição: VERNIZ P.U LT				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 52,20			Valor Total: 522,00
Item: 736	Unidade: LITRO	Marca: GOL	Modelo:	
Descrição: THINNER				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,10			Valor Total: 121,00
Item: 737	Unidade: UNIDADE	Marca: PIONEIRO	Modelo:	
Descrição: BATERIA 70 AH				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 351,40			Valor Total: 1.054,20
Item: 738	Unidade: LITRO	Marca: GREASE	Modelo:	
Descrição: OLEO COMPRESSOR AR				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 28,40			Valor Total: 142,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FREDERICO DAL RI NETO	029 81.382.210/0001-93	122.686,40	116.550,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO	020 06.019.618/0001-80	116.552,64	116.552,64	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

27/05/2021 14:17:17	PUBLICADO		
31/05/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
18/06/2021 16:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
21/06/2021 10:31:20	DISPUTA		
21/06/2021 10:31:20	LANCE	AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO (PARTICIPANTE 020)	116.552,64
21/06/2021 10:31:20	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 029)	122.686,40
21/06/2021 10:37:50	LANCE	FREDERICO DAL RI NETO (PARTICIPANTE 029)	116.550,00
21/06/2021 10:46:20	TEMPO RANDÔMICO		
21/06/2021 10:48:20	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 029, PARTICIPANTE 020			
21/06/2021 10:48:20	FECHADO 1		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

21/06/2021 10:53:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FREDERICO DAL RI NETO

21/06/2021 10:53:20 HABILITAÇÃO

21/06/2021 10:53:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

21/06/2021 13:56:05 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

AUTOMECRI CENTRO AUTOMOTIVO inabilitado. Motivo: Conforme mencionado nas mensagens do processo, resta INABILITADA, pela ausência do Contrato Social, exigido no subitem 13.7, alínea "a".

22/06/2021 09:07:25 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

22/06/2021 09:22:27 EM ADJUDICAÇÃO

23/06/2021 10:10:07 ADJUDICADO

PREGOEIRO: GABRIEL FABRICIO GONÇALVES

MEMBRO DE APOIO JOSÉ ROQUE DOS SANTOS NASCIMENTO

MEMBRO DE APOIO EDNA KUHLKAMP DA SILVA